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TARİHE MÜHÜR  
VURAN ŞAHESER
Türkiye’nin dev 
projelerinden biri 
olan 1915 Çanakkale 
Köprüsü faaliyete geçti. 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
tarihi törende yaptığı 
konuşmasında, “Burada 
sadece köprüden 
bahsetmiyoruz. 
Karşımızda İstanbul’u 
Tekirdağ ve Çanakkale 
üzerinden Balıkesir’e 
bağlayacak dev bir ulaşım 
projesi var. Çanakkale 
bugün yepyeni bir 
geleceğe kucak açıyor.” 
ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, projenin milli 
gelire 2,4 milyar euro 
ilave katkısının olacağını 
belirtirken, “Ülkemiz için 
kazanç, milletimiz için 
iftihar kaynağı eserin 
açılışını yapıyoruz.” dedi.  
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BU ŞARKI ASLA BİTMEZ
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın her aşamasındaki 
öncülüğü ve AK Partinin vizyoner 
siyaset anlayışı sonucunda, 

Türkiye’nin asırlık bir rüyası daha gerçek oldu:
Ve 1915 Çanakkale Köprüsü bütün ihtişamı 

ve güzelliğiyle milletimizin hizmetine 
sunuldu.

Bir kere daha Türkiye’de hasret tüten 
yollar kısaldı. Bir kere daha bölgeler birbiriyle 
yakınlaştı, sadece coğrafyalar değil, gönüller 
de buluştu.

Bir kere daha milletimizin gözlerindeki 
sevinç, yüreklerindeki heyecan, dillerindeki 
dualara karıştı.

Aslında işin en önemli yanı da bu işte!
AK Parti, sadece bir vizyon siyaseti değil, 

aynı zamanda bir gönül siyaseti yapıyor.
Genel Başkanımız 28 Şubat’ın karanlık 

günlerinde cezaevi yolculuğuna çıkarken, 
kendini uğurlamaya gelen milyonlara ne 
demişti:

Bu şarkı burda bitmez!
Bir liderin, milleti için hayal ettiği her 

hizmeti, ülkesini buluşturmak istediği her 
güzelliği, kısacası bütün bir siyasi mücadeleyi 
bir “şarkı” olarak nitelemesi, bu işin öncelikle 
bir sevda ve sevgiden ibaret görüldüğünü daha 
baştan gösteriyordu!

Ve hep de öyle oldu!
Üniversite harçlarını kaldırdığımızda, 

öğrencilerimizin gözlerindeki sevinci görmek 
dünyalara değerdi. Bu ülkeyi baştanbaşa 
yollarla, tünellerle, hastanelerle, üniversitelerle, 
barajlarla, havaalanlarıyla donatırken biricik 
enerjimiz, milletimizin gözbebeklerinden taşan 
sevince şahitlik etmekti. Yaşlıları, yalnızları, 
kadınları, engellileri, kısacası geçmişte sürekli 
örselenmiş toplum kesimlerini devletin sıcak 
yüzü, şefkati ve ekonomik güvencesiyle 
buluştururken, her projenin içine önce sevgi 
damıtılması bundandı.

Bugün Diyarbakır’da yüreği evlat hasreti 

ve acısıyla dolu annelerin yanındaysak 
bundandır.

Aynı şekilde uzak yakın demeden, insanlığın 
yaşadığı her acıyı ve insana yaşatılan her 
mahrumiyeti elimizden geldiğince izale etmek 
için gerektiğinde Afrika’dayız, gerektiğinde 
Ukrayna’da. Bir yandan Balkanlardaki 
kardeşlerimizin sevinçlerini çoğaltmanın 
telaşındayız, bir yandan Filistin’deki 
mazlumların yaralarını sarmanın derdinde.

Çünkü içtenlikle inanmışız; sevgiden ve 
şefkatten geçmeyen her yol kadüktür. İçine 
emekle beraber sevgi de katılmamış her iş 
eksiktir, yarımdır, faydasızdır, bereketsizdir.

Şükürler olsun ki; biz sevgi ve merhameti 
hayatın merkezine koymuş bir inanç 
medeniyetinden süzülüp geliyoruz.

Örneğin, en görkemli camileri yaparken, 
kuşların yuvasını unutmayan bir ecdadın 
torunlarıyız.

Düşünün ki; bir tek bizim kadim 
şehirlerimizde, yüklerin hamallar tarafından 
taşındığı eski dönemlerin sevgi, merhamet ve 
incelik nişanesi olarak inşa edilmiş “hamal taşı” 
denen bir güzellik var. İnsanımız uzun veya 

yokuşlu sokaklarda yükünü taşırken arada 
dinlenebilsin ve hiç kimsenin yardımı olmadan 
yükünü tekrar omuzlayabilsin diye yapılmış 
hamal taşları.  
Sadece çıkarlara endeksli küresel siyaset ve 
acımasız bencillikler içinde çalkalanan bir 
dünyada bizi biz yapan, bizi alamet-i farika 
sahibi kılan, işte mensubu olduğumuz bu 
insan yüzlü, insan odaklı ve insanı merkeze 
alan medeniyetimizdir.

Bugün de siyasi düşüncesi ne olursa olsun 
hiçbir ayrım gözetmeden bu ülkedeki her 
insanı, siyasi demografisi ne olursa olsun bu 
ülkenin her bölgesini, her şehrini her türlü 
hizmete eşit derecede layık görüp bu uğurda 
gece gündüz çalışıyorsak…

Siyaseti sadece makam odalarında 
telefonlarla yürütülen bir iş görmeyip semt 
semt, mahalle mahalle, sokak sokak her 
yere gidip her gönle dokunmak, her insana 
sarılmak, her dertliye kulak vermek, her şikâyeti 
ciddiyetle not etmek olarak görüyorsak…

Alçak taburelerde sıcak bir muhabbet 
eşliğinde içtiğimiz bir çayı, en lüks 
restorandaki bir yemekten daha zevkli 
buluyorsak…

Kimi muhaliflerimizin kin, nefret, ayrımcılık, 
akıl tutulması ve sevgisizlik dolu siyasi 
söylemlerine inat, 83 milyonluk bir milletle 
mecz olmanın sımsıcak duyguları içinde “Öyle 
bir kazanacağız ki hiç kimse kaybetmeyecek” 
diyebiliyorsak…

Bu milletin gözlerindeki sevinç ve 
dillerindeki duayı, gelinebilecek en güzel 
makam, elde edilebilecek en güzel nasip 
saydığımızdandır.

Milletin sevinçlerini artırmak adına daha 
gideceğimiz çok yol, yapacağımız çok iş var.

Hepsini de bir bir yapacağız inşallah.
Evet, 1915 Çanakkale Köprüsü bitti ama bu 

şarkı burda da bitmeyecek.
Çünkü bu sevda zamanlar ötesidir; bu  

şarkı asla bitmez!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın her aşamasındaki 

öncülüğü ve AK Partinin vizyoner 
siyaset anlayışı sonucunda 

Türkiye’nin asırlık bir rüyası daha 
gerçek oldu: Ve 1915 Çanakkale 

Köprüsü bütün ihtişamı ve 
güzelliğiyle milletimizin hizmetine 

sunuldu. Evet, 1915 Çanakkale 
Köprüsü bitti ama bu şarkı burda 
da bitmeyecek. Çünkü bu sevda 
zamanlar ötesidir; bu şarkı asla 

bitmez!
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İl Başkanımızın katılımıyla 
gerçekleştirilen danışma 
meclislerimize İl Başkan 
Yardımcılarımız, İlçe 

Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız 
ve teşkilat mensuplarımız da katıldı.

‘YOK’ İLE ‘VAR’ KIYASLANMAZ
Danışma meclisleri toplantısında 

teşkilatımıza hitap eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Milletimize eser ve hizmet 
sunmak, bir bilgi, beceri ve nasip 
işidir. CHP’li İBB’nin yerel yönetim 
anlayışından Sultanbeyli’nin nasibi, 
bir ‘hiç’ olmuştur. Birden bin çıkaran 
gayretle Sultanbeyli Belediyemiz, 
milletimiz için üretmeye devam 
ediyor. Bir benzeri ihmalkarlık Üsküdar 
için de geçerli. CHP’li İBB yönetimi, 
bakanlıklardan, pek çok ülkenin devlet 
bütçesinden daha büyük bir bütçeye 
sahip olmasına rağmen 3 yıldır bir 
eser dahi inşa edemediler. CHP’li 
İBB’nin bütçesi, Üsküdar’ın bütçesinin 
100 katı. Üstelik Üsküdar için ayrılan 
bütçenin %40’ını da onlar alıyor. 
Peki 3 yılda burası için ne yaptılar? 
Üsküdar Belediyesi ile CHP’li İBB’yi 
kıyaslamıyoruz bile. Çünkü “yok” ile 
“var” kıyaslanmaz!” dedi.

SULTANBEYLİ  
VE ÜSKÜDAR  
DANIŞMA MECLİSLERİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İlçelerimizin 
danışma meclisi 

toplantıları 
tüm hızıyla 

devam ediyor. 
Sultanbeyli 
ve Üsküdar 

Danışma Meclisi 
toplantılarımız 

gerçekleştirildi.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, teşkilat 
çalışmalarının yanı sıra 
vatandaşlarımızla birebir 
buluşmak için ev ve esnaf 
ziyaretlerine devam ediyor.

Bir yandan görüşme taleplerini 
geri çevirmemek için kabullerini 
sürdüren bir yandan teşkilat 
çalışmalarına iştirak eden İl 

Başkanımız Kabaktepe, ev ve esnaf 
ziyaretlerini de aksatmıyor. Program için 
gittiği bölgelerde çat kapı ev ziyaretleri 
yapan İl Başkanımız Kabaktepe, hem 
vatandaşlarımızla yakın temas kuruyor 
hem de Cumhurbaşkanımızın selamlarını 
iletip hükümetimizin eser ve hizmet 
politikasını anlatıyor.

Esnaflarımızı da iş yerlerinde ziyaret 
edip gönül sofralarına misafir oluyor. 
Muhabbetle demlenen çaylar, samimiyetle 
dinlenen esnaf sohbetiyle günün 
yorgunluğu da atılıyor. Bu hafta Esenyurt, 
Çatalca ve Büyükçekmece’de hanelere 
misafir olan İl Başkanımız Kabaktepe, 
30 milyon selam hedefiyle çalışmalarını 
sürdürüyor.

EV VE ESNAF  
ZİYARETLERİMİZ  
DEVAM EDİYOR
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İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 39 ilçemizde 
gerçekleştirilen 
Avukat Buluşmaları 
programlarımızın 
ikinci periyodunda ilk 
buluşma için Başakşehir 
ilçemizdeydik. 

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, Çevre Şehir ve 

Kültür Başkanı Cahit Altunay, İl 
Seçim İşleri Komisyon Üyeleri, 
İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe 
Başkanları, Belediye Başkanları 
ve 3 Kademe İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımlarıyla 
Esenler, Bayrampaşa ve Başakşehir 
ilçelerimiz ile başladı.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, adaletin bir kez daha 
tecelli edeceği 2023 seçimlerinde 
görev yapacak olan avukatların 
seçim ve sandık güvenliğindeki 

önemine vurgu yaptı. Ülkemizin 
geleceği için son derece önemli 
bir seçim olduğunu vurgulayan İl 
Başkanımız, üstlendikleri bu önemli 
görev için avukatlarımıza teşekkür 
etti.

Programın devamında İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
önümüzdeki dönemde yapılacak 
seçimlerin öneminden ve bu 
zorlu görevi üstlenen avukatların 
görevinin bu dönemde ne kadar 
değerli olduğundan bahsetti. 
Demokrasi kültürüne ve sandık 
güvenliğine verdiğimiz önemin 
gereği olarak çalışmalarımıza 
şimdiden başladık. Ayrıca, 2023 
seçimlerinde bir kez daha tarih 
yazacak ve sandık güvenliğine sahip 
çıkacak olan yol arkadaşlarımıza 
sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz 
dedi.

Programın kapanış kısmında ise İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, katılımcılara söz vererek, 
görüş ve önerilerini dinledi, dilek ve 
temennilerin ardından toplantıya 
katılımlarından dolayı kendilerine 
teşekkür etti.

AVUKATLARLA BİRARAYA 
GELMEYE DEVAM EDİYORUZ
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ALTUNAY: 
MESELE 
AĞAÇTIR

Çevre, Şehir ve Kültür 
İşleri’nden sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Cahit 
Altunay’ın düzenlendiği basın 

açıklamasına İl Başkan Yardımcılarımız 
Halime Kökçe ve Fahri Şahin, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve teşkilat mensuplarımız 
da eşlik etti. İl Başkan Yardımcımız 
Altunay, basın açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi;

“TARİHİ DOKUYU HELAK ETTİLER”
“Daha evvel Adalar’daki atları 

kurtarmak için gittiler, atlardan kurtulup 
geldiler. Dünyanın en önde gelen 
hayvan bakım merkezleri AK Partili 
İBB dönemimizde yapıldı. İstanbul can 
dostlarımıza yuva olacak dediler, o güzel 

mekanları onlara mezar ettiler. İşte yakın 
zamanda da şahit olduğumuz, asırlık 
çınar ağaçları da önleyici tedbirleri 
alınmadan kesilerek o güzelim tarihi 
dokuyu helak ettiler.”

 “TEDAVİ EDİLEBİLİRDİ”
“Ağaçlardaki hastalık ilk kez teşhis 

edilmiş değildir. Geçmişte de çınar 
ağaçlarında hastalık tespit edilmişti. 
Bir gecede 39 tane ağacın kesilmesi 
ne anlam ifade ediyor. Daha yıllar 
evvelinde bu hastalık tespit edildiğinde 
bununla mücadele edildi. Daha evvel 
de kesimler yapıldı ama, senede 
4-5 adet ağaç kesilerek ve tedavi 
yöntemi kullanılarak yayılma önlendi. O 
ağaçlar kurtarılmıştı. Ne yazık ki şimdi 

CHP’li İBB’nin Beşiktaş Çırağan 
Caddesi üzerindeki asırlık çınar 

ağaçlarını kesmesi olayına 
ilişkin İl Başkan Yardımcımız 

Cahit Altunay basın açıklaması 
yaptı. Hastalık bahanesini ileri 

sürenlerin yaşatmak yerine 
keserek kolay olanı tercih 

ettiğine vurgu yapan Altunay, 
“Çınar ağaçlarındaki söz konusu 

hastalık ilk kez olmuş değildir. 
Geçmişte olmuştu ancak bizim 

dönemimizde tedavi süreci 
uygulanıyordu. CHP’li İBB kolay 

olanı seçip çınar ağaçlarını 
kökünden kesti. Teknik, idari 

ve en önemlisi bilimsel açıdan 
büyük yanlışlar var. Halihazırdaki 
İBB Başkanı, Taksim’de 8 ağacın 
kamu yararı amacıyla kesilmesi 

üzerinden kargaşa çıkaranları 
kahraman ilan etmişti. Doğayı 

korumak tercih değil, zarurettir. 
Mesele, ağaçtır.” dedi.
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baktığımızda üç tane kusuru net olarak 
gördük. Teknik açıdan da idari açıdan 
da hata var. En önemlisi bilimsel açıdan 
büyük yanlışlar var. Teknik açıdan diyorum 
çünkü, konunun uzmanlarınca yeterince 
araştırılmadan, incelenmeden böyle bir 
karar verilmiştir. İdari açıdan da bu Tabiat 
Varlıkları Koruma Komisyonu’nun doğal 
üyesi olan tek bir orman mühendisi var, 
karar alınırken maalesef bu toplantıda 
bulunmamış. İdari hatalardan biri de ne 
Anıtlar Kurulu’ndan ne İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nden herhangi bir yazı, talep, 
izin istenmemiştir. En önemlisi de kesmek 
için izin alınması gereken Orman Bölge 
Müdürlüğü’nden de maalesef bu izin de 
alınmamıştır. Bunun gereği olarak da 
Orman Bölge Müdürlüğü kesilen ağaçlarla 
ilgili idari para cezası da uygulamıştır. 
Üçüncüsü bilimsel olarak da bir yaklaşım 
olmamıştır. Bu hastalığın tespitinde daha 
evvel Marmara Üniversitesi hocalarımızdan 
Zeki Severoğlu’nun güzel tespitleri vardı. 
Bu hastalığı tespit edip, bir dizi önlem de 
almıştı. Onun önlemleri doğrultusunda bu 
tedaviler uygulanmış, bu hastalık kısmen 
engellenmiş ve ötelenmiş hatta yayılması 
da önlenebilmiştir.”

“SIRADA HANGİ ÇINARLAR VAR”
“Çınar ağaçlarının tedavi sürecinin pas 

geçildi. Ne oldu da bütün bu süreçleri pas 
geçerek, yangından mal kaçırırcasına bir 
gecede o 100-150 yıllık çınar ağaçlarını 
katlediyorsunuz? Orası öyle bir mekan ki 
tarihi yapıların, kültürel varlıkların iç içe 
olduğu o tarihi çınarlarla adeta bize bir 
görsel şölen sunduğu bir caddedir. Ben 
merak ediyorum. Acaba bundan sonra 
sırada hangi çınarlar var? Bu tedbirler 
alınmadıkça, yaptıkları hatalar ve yanlışlar 
yüzünden diğer çınarlara da bu hastalık 
sirayet etti mi. Birkaç sene sonra acaba 
Çırağan Caddesi bu çınarlara da mezar mı 
olacak?”

“TARİHİ DOKUYA ZARAR VERMEYE 
KİMSENİN HAKKI YOKTUR”

“Türkiye’nin özellikle en önemli 
ağaçlarından Doğu Çınar’ı suyla barışık 
yaşayan bir ağaç türüdür. Acaba yazın 
yeterli sulama yapılamadı mı? Kışın 
yaptıkları tuzlamalarda mı zarar gördüler. 
Asfaltlama çalışmalarında yeterince 
koruyamadılar mı? Hastalığı rağmen 
budama yapılarak, hatta kesim aletleri 
dezenfekte edilmeden yapıldığı için mi 
hastalığın yayılmasına sebep oldular. 
Böylesine anlamlı bir günde, iki önemli 
çınar ağacının yetiştiği güzel ilçemizde, bu 

silueti bozmaya, peyzajı bozmaya ve tarihi 
dokuya zarar vermeye kimsenin hakkı 
yoktur.”

“KAHRAMAN İLAN ETMİŞLERDİ”
“Daha önce Taksim Meydanı’nda kamu 

yararına 8 ağacın sökülüp başka yere 
nakledilmesine karşı çıkanları, bugünkü 
İBB Başkanı adeta ‘kahraman’ ilan etmişti. 
O dönemde çevre dernekleri, bu iş üzerine 
kurulmuş vakıflar, meslek odaları ve çevre 
gönüllüleri de 8 ağacın nakledilmesine 
tepki göstermişti. Acaba şimdi yapılan 
sessizce eylemin karşılığında hiçbir 
kelamınız olmayacak mı? Kamuoyuna bir 
söz demeyecek misiniz? Bugün 39 tane 
ağacın bir gecede kesilmesine sessiz mi 
kalacaksınız. Son 2 yılda kesilen ağaç 
sayısı 112. Bu böyle giderse biz orada o 
tarihi çınarları bir daha göremeyeceğiz 
demektir. Bir kere daha uyarıyorum, sizler 
bu tepkileri verirken vatandaşımızdan 
eylem, kırma, dökme, cam ve mal 
güvenliğine zarar veren eylemleri asla 
tasvip etmiyoruz. Ama bir sözünüz de olur 
diye bekliyoruz.”

“MESELE AĞAÇTIR”
“İstanbul’da yeşile özen gösteren 

bir yapının temsilcileriyiz. Kentin hem 
siluetini ve peyzajını bozmaya hem de 
tarihi dokuya zarar vermeye kimsenin 
hakkı yoktur. Doğayı korumak tercih değil, 
zaruretir. Mesele 16 milyonu yönetme 
becerisi değil, mesele 16 milyonun 
hassasiyeti ve dertlenme meselesidir. Evet, 
iddia ediyoruz mesele ağaçtır.” 

“MÜSİLAJA GÖSTERDİĞİMİZ 
HASSASİYETİ ÇINARLARA DA 
GÖSTERECEĞİZ”
“İBB’nin ağaç kesimine devam 
edeceğine yönelik endişelerimiz var. 
Bunun yayılmasını önleyici tedbirlerin 
mutlaka bilim kurulunca alınacağını 
kanaat ediyorum. Çünkü çevre 
bakanlığımız ve hükümetimizin bu 
konudaki hassasiyetleri çok yüksek 
düzeyde. AK Parti İl Başkanlığı olarak 
da bunların takipçisi olacağız. Bu 
incelemeleri gerekirse bizzat biz 
yapacağız.”
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BİZ YENİDEN KAZANACAĞIZ  
VE HİÇ KİMSE KAYBETMEYECEK

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER İLÇE BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

İstanbul’umuzun dört bir yanında yapmış 
olduğumuz ve yapacağımız çalışmalarımızı 
değerlendirdiğimiz 39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Birim Başkanları toplantımız gerçekleştirildi.

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem 
Yıldırım başkanlığında İl Başkanlığı binamızda gerçekleştirilen 
toplantımıza İl Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon Üyelerimiz ve 
İlçe Birim Başkanlarımız katılım sağladılar. İl Başkanvekilimiz 

Adem Yıldırım’ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda ilk olarak siyasi 
gündem değerlendirilmesi yapıldı. İl Başkanvekilimiz Yıldırım’ın gündem 
değerlendirmesinin ardından İlçelerimizde yapılan çalışmalar hakkında 
birim başkanlarımızdan bilgi alındı. Toplantımız Başkanımız Adem 
Yıldırım’ın katılımlarından dolayı birim başkanlarımıza teşekkür etmesinin 
ardından sona erdi. 

Büyükçekmece İlçe 
Danışma Meclisi yerel 
yönetimler gündemli 
olarak yapıldı. İlçe 

Başkanımız Murat Çelik’in ev 
sahipliğinde yapılan toplantıya İl 
Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım, 
Milletvekilimiz ve Genel Merkez 
Teşkilat Başkan Yardımcımız Halis 
Dalkılıç, İstanbul Milletvekilimiz 

Tülay Kaynarca, Başakşehir İlçe 
Başkanımız Sebahatdin Kayas, 
Başakşehir Belediye Başkanımız 
Yasin Kartoğlu, Çatalca İlçe 
Başkanımız Yusuf Aslan, Çatalca 
Belediye Başkanımız Mesut Üner, 
İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Kadın ve Gençlik 
Kollarımız, Mahalle Başkanlarımız 
ve teşkilat mensuplarımız katılım 
sağladılar. 

Danışma Meclisinde bir konuşma 
yapan İl Başkan Vekilimiz Av. 
Adem Yıldırım; 18 Mart’ta açılışı 
yapılan 1915 Çanakkale Köprüsü’ne 
değinerek hepimize, tüm 
milletimize hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. İl Başkanvekilimiz Yıldırım 
konuşmasında inşallah biz yine 
kazanacağız, yeniden kazanacağız, 
biz kazanacağız ve hiç kimse 
kaybetmeyecek” dedi.
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İLÇE AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU BAŞKANLARI TOPLANTISI

İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak riyasetinde 
mart ayı İlçe Aile ve Çocuk 
Komisyonu Başkanları toplantısı 

gerçekleştirildi.
Toplumumuzun en önemli birimi 

olan aile ve geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımıza yönelik yapılması planlanan 
çalışmalar toplantıda ele alındı.

FARKLI OLMAK EKSİKLİK DEĞİLDİR
 21 Mart Dünya Down 
Sendromu Farkındalık 
günü münasebetiyle İl 
Engelliler Koordinasyon 

Merkezimizin koordinesiyle 
ilçelerimizde bulunan down 
sendromlu çocuklarımız ve 
aileleri ile online olarak buluşma 
gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, İl 
Engelliler Koordinasyon Merkezi  
Başkanımız Nurşen Örnek, İl 

Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyemiz Cemal Donat, Türkiye 
Down Sendromu Derneği Genel 
Sekreteri Fulya Ekmen ve İlçe 
Engelliler Koordinasyon Merkezi 
başkanlarımız bilgilendirme 
programına katılım sağladılar.

Down sendromu ile ilgili detaylı 
bilgiler verilen programda, aileler 
soru, görüş ve önerilerini anlatma 
imkanı buldular. Sorunlar ile ilgili 
notlar alınarak ilgili kurumlara 
bağlantı kurulması sağlanacaktır.
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SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZIN 
HER ZAMAN YANINDAYIZ

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde 14 
Mart Tıp Bayramı 
münasebetiyle 
ilçelerimizde fedakâr 
bir şekilde görevlerini 
yapan sağlık 
çalışanlarımıza ziyaretler 
gerçekleştirildi.
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İlçe Sosyal 
Politikalar 
Başkanlıklarımız 
ilçelerimizde 

bulunan Devlet 
Hastaneleri başta olmak 
üzere özel hastaneler, 
ağız ve diş sağlığı 
merkezleri, ilçe sağlık 
müdürlükleri ve aile 
hekimliklerine çiçekler 
ile ziyarette bulundular. 
Sağlık çalışanlarımızın 
bu özel günlerinde 
yapılan ziyaretlere İlçe 
Başkanlarımız, İlçe 
Belediye Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız ve İlçe 
Sağlık Komisyonu 
Başkanlarımız katılım 
sağladılar.



 www.akpartiistanbul.com                 

YEREL YÖNETİmLER 12

AK Partinin en önemli geleneği olan her 
konuda istişare etmek özelliği çerçevesinde 
her ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz bölge 
belediye başkanları toplantılarından Anadolu 

Yakası Belediye Başkanları mart ayı toplantısını Pendik 
Belediyemizin ev sahipliğinde gerçekleştirdik.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe‘nin Başkanlığında, 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur ve 
Anadolu Yakasındaki Belediye Başkanlarımızın tamamının 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda belediye başkanlarımız 
ilçelerinde yaptıkları faaliyetler ve projeleri hakkında fikir alış 
verişinde bulundular.

İlçe Belediye Meclisi AK Parti 
Grup Başkanvekilleri şubat ayı 
toplantısını İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirdik.

Belediye Meclisleri öncesinde 
düzenli olarak bir araya geldiğimiz Grup 
Başkanvekillerimizle Mart Ayı meclis haftası 
öncesi, meclis gündemlerini görüşmek ve 
değerlendirmek üzere Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında bir araya geldik.

Toplantıya katılarak fikirlerini beyan eden 
Grup Başkanvekillerine teşekkür eden Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur, Mart Ayı ilçe belediye meclislerinde 
alınacak kararların İstanbul’umuza ve 
İstanbul halkına hayırlı olmasını diledi. 

ANADOLU YAKASI BELEDİYE  
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI  
GERÇEKLEŞTİRDİK

İBB Mart Ayı Meclisinin ilk oturumu öncesinde 
AK Parti Grubu olarak Grup Toplantımızı Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur 
başkanlığında gerçekleştirdik.

Meclis Üyelerimizin eksiksiz katılım sağladığı grup 
toplantımızda, İBB Meclis gündemi ve alacağımız kararlar 
hakkında istişare ve değerlendirmelerde bulunduk.

Gündemin yoğun olduğu İBB Mart ayı meclisinin 
4 gün boyunca aralıksız süreceğini belirten Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, bu süreçte 
üstün gayretlerinden, yoğun mesailerinden ve eksiksiz 
katılımlarından ötürü tüm meclis üyelerine başarılar diledi. 

İBB MECLİSİ AK PARTİ GRUP TOPLANTISINA KATILDIK

GRUP BAŞKAN VEKİLLERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AK Parti Sultangazi teşkilatımız, 
ev ziyaretlerine aralıksız 
devam ediyor. “Sosyal 
Politikalar Sahada Çalışmaları” 
kapsamında şehit yakınları, gazi, 
hasta, yaşlı, engelli ve ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar başta olmak 
üzere birebir ev ziyaretleri 
gerçekleştiriliyor.

İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu’nun koordinesiyle 
Sultangazi’nin 15 Mahallesinde şehit 
yakınları, gazi, hasta, yaşlı, engelli ve 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız başta 

olmak üzere yaklaşık 200 kişilik ekiple 5 günde 
toplam 1250 ev ziyaret edildi.

VATANDAŞLARLA BİREBİR GÖRÜŞÜLDÜ
Ziyaret programları kapsamında; şehit 

yakınları, gazi, hasta, yaşlı, engelli ve ihityaç 
sahibi vatandaşlarımıza bizzat evlerinde 
ziyaret gerçekleştirilip hazırlanan gıda paketleri 
teslim edildi. Sadece 5 günde gerçekleştirilen 
ziyaretlerde üzere 1250 haneye misafir 
olundu. Ziyaretlerde Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve Sultangazi İlçe Başkanı 
Süleyman Yiğitoğlu’nun selamları iletildi. 
Vatandaşlarımızın sorun, öneri ve talepleri ilgili 

birimlere iletilmek üzere kayıt altına alındı.
AK Parti’nin vatandaşla iç içe olan ve 

gönüllere dokunan bir parti olduğunu ifade 
eden İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu 
“Gönül dünyamızın mimarı Yunus Emre’nin 
dediği gibi ben gelmedim dava için, benim 
işim sevi için. Dostun evi gönüllerdir gönüller 
yapmaya geldim” düsturu ile komşularımızla 
her zaman bir ve beraber olmayı sürdürerek 
gönüller yapmaya devam edeceğiz” dedi.

5 GÜNDE 1250 EV ZİYARETİ 

SU
LTANGAZİ SULTANGAZİ



“Türkiye’nin potansiyeli ve imkânları 
ihtiyacı olan hekim gücünü 
yetiştirmeye yettiği gibi ülkemiz 
giderek cazibesi artan küresel bir 

sağlık merkezi olma yolunda ilerlemektedir. 
Seferberlik ruhuyla yaptığımız çalışmalar 
sayesinde dağınık, verimsiz, yetersiz sağlık 
faaliyetleri yerine insanlarımızın layık olduğu 
bir sistemi inşa etmeyi başardık. Altyapısını 
büyük ölçüde iyileştirdiğimiz artık 1.3 milyona 
yaklaşan personel sayısıyla insan kaynağını da 
güçlendirdiğimiz sağlık hizmetleri ülkemizin en 
önemli iftihar alanlarından birisidir.

SIKINTILAR, EKSİKLER VAR
Elbette her alanda olduğu gibi sağlıkta 

da hâlâ sıkıntılarımız, eksiklerimiz mevcut, 
çözüm bekleyen sorunlar bulunmaktadır. 
Ülke olarak bir süredir kesintisiz yaşadığımız 
saldırılar, verdiğimiz kritik mücadeleler ülke 
olarak önceliklerimizi değiştirdi. Buna rağmen, 
milletimize sunduğumuz hizmetleri asla ihmal 
etmedik. Hekimlerimizin de işlerini, çalışma 
ortamlarının altyapısını geliştirerek hep 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜnDEM 14

ÜCRETLERDE DE  
EMEKLİLİKTE DE  
İYİLEŞTİRME

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 14 Mart Tıp 
Bayramı’nda sağlık çalışanlarına yönelik şiddet cezalarının 

arttırılmasından özlük haklarının ve maaş iyileştirmesinin 
sağlanmasına kadar 5 önemli düzenlemenin müjdesini verdi. 
Erdoğan, “Sağlık sektöründe gözü ve gönlü kendi ülkesinde 

kalmak yerine dışarıya kayan kişiler olabilir. Bu anlayışla hareket 
edenlerin de çok uzak olmayan gelecekte istikametlerini yeniden 

kendi ülkelerine çevireceklerinden şüphe duymuyorum” dedi. 
Erdoğan, Beştepe’deki 14 Mart Tıp Bayramı etkinliğinde yaptığı 

konuşmada özetle şu mesajları verdi:



kolaylaştırma gayreti içinde olduk. Biz 
ülkemizin büyük fedakârlıklar ve sabırla 
yetiştirdiği her hekiminden azami istifade 
etmesi gerektiğine inanıyoruz.

ÜLKELERİNE DÖNECEKLERDİR
Sağlık sektöründe de gözü ve gönlü 

kendi ülkesinde kalmak yerine dışarıya 
kayan kişiler olabilir. Bu anlayışla hareket 
edenlerin de çok uzak olmayan gelecekte 
istikametlerini yeniden kendi ülkelerine 
çevireceklerinden şüphe duymuyorum. 
Çünkü dünyada bizim kadar büyük 
potansiyeli olan, her meslekten insana 
bizim kadar parlak gelecek vaat eden 
pek az ülke vardır. Önüne serilen imkânlar 
ne olursa olsun tercihini kamuda veya 
özel sektörde kendi halkına hizmet 
etmek için kullanan tüm hekimlerimize 
milletim adına şükranlarımı sunuyorum. 
Bugüne kadar gösterdiğimiz çabalara 
rağmen halen çözüme kavuşturulamamış 
hususlarda hekimlerimizin beklentilerini 
biliyoruz. Bir süredir beklentileri mümkün 
olan en üst düzeyde karşılayacak paketin 
hazırlıklarını yürütüyoruz. Bugün 
bu paketin ana hatlarını paylaşmak 
istiyorum.”

PES ETMEK KÜSMEK YOK
Erdoğan doktorlara seslenirken 

“Çocuklarımıza bırakacağımız en büyük 
miras olarak gördüğümüz büyük ve güçlü 
Türkiye’nin inşasını tamamlayana kadar 
hiçbirimize durmak duraksamak tereddüt 
etmek küsmek hele hele pes etmek 
yoktur” mesajı verdi: “Aksi takdirde bizi 
tarih de millet de evlatlarımız da toprağın 
altındaki büyüklerimiz de affetmez. 
Hekimlerimizden kendi alanlarındaki 
gayretleri ve başarıları yanında bu büyük 
davanın sancaktarı, öncüsü, lokomotifi 
olmalarını diliyoruz. Bu öyle büyük bir 
dava, öyle büyük bir misyon, öyle büyük 
bir sorumluluktur ki yükünü de kazancını 
da şan ve şerefini de hiçbir maddi unsurla 
tarif etmek mümkün değildir.”
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İŞTE 5 DÜZENLEME
1İlk müjdemiz sağlık çalışanlarına yapılan saldırılarla 

ilgili sıkıntıları kati olarak çözecek bir düzenlemeyle 
ilgili. Sağlık kurum ve kuruluşlarında görev yapan 
personele karşı görevleri sırasında veya görevleri 
sırasında işlenen kasten yaralama suçu CMK 
kapsamında kataloğa dahil ediliyor. Böylece bu tür 
suçlar konusunda izlenecek yol uygulayıcı hâkim 
ve savcılar bakımından görünür hale getiriliyor. 
Bu düzenlemeyle kamu hizmetlerinden hakkının 
engellenmesi suçuna verilen ceza sağlık hizmetleri 
söz konusu olduğunda arttırılıyor.

SORUŞTURMA İZNE BAĞLI

2 İkinci müjde olarak sağlık çalışanları ilgili bir 
Mesleki Sorumluluk Kurulu oluşturuyoruz. Tüm 

sağlık mensuplarının mesleklerinin icrası kapsamında 
yaptıkları muayene, teşhis ve tedaviye ilişkin tıbbi 
işlem ve uygulamalar sebebiyle ceza soruşturması 
açılabilmesi bu kurulun iznine bağlı olacaktır. Kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla, devlet üniversitelerinde 
görev yapan sağlık personeline bu kapsamdaki 
uygulamaları nedeniyle idare tarafından ödenen 
tazminatın rücu ettirilip ettirilemeyeceğine de 
bu kurul karar verecek. Rücu da ancak kasıt 
durumunda yapılabilecek. Mesleki Sorumluluk Kurulu 
kararlarından dolayı idari ve mali açıdan mesul 
tutulamayacak. Böylece sağlık çalışanlarımızın bu iki 
önemli sorununu kökten çözüyoruz.

AYLIKLAR İÇİN TEK BORDRO

3  Üçüncü müjdemiz sağlık çalışanlarımızın ücret 
düzenlemesiyle ilgilidir. Sağlık çalışanlarımızın 

maaş ödeme sistemlerinde ve mali haklarında önemli 
iyileştirmeler sağlıyoruz. Bu kapsamda öncelikle 
sağlık personelinin sabit ek ödemeleri merkezi 
bütçeye alınarak, aylıklarının tek bordroyla ödenmesi 
temin edilecektir. Bu uygulama Üniversite hastaneleri 
için de hayata geçirilecektir. Sağlık Bakanlığı 
döner sermaye dağıtım sistemi döner sermayeden 
ödeme yapılmayan hastane kalkmayacak şekilde 
etkinleştirilecektir. Merkezi yönetim bütçesinden 
performans ödemesi için ilave kaynak aktarılarak, 
sağlık personelinin döner sermayeden alacakları ek 
ödemelerde artış yapılacaktır.

EMEKLİLİĞE DE YANSIYACAK

4Dördüncü müjdemiz sağlık çalışanlarının 
ücretlerinde yaptığımız bu iyileştirmenin 

emekliliklerine de yansıyacak olmasıdır. 
Hekimlerimizin bordroya tabi ücretleri emekli 
olduktan sonra maaş kayıplarını telafi edecek şekilde 
düzenlenecek. Hemşireler başta olmak üzere lisans 
mezunu sağlık çalışanlarının 3600 ek gösterge 
kapsamına alınacağını da hatırlatmak istiyorum. 
Bu çalışma yapılırken hekim emeklilerinin maaşları 
yeniden ele alınacaktır.

5Beşinci müjdemiz de aile hekimlerimizdir. 
Aile hekimlerimizin temel ücretlerinde artış 

yapılacaktır. Bu düzenlemelerimizin hekimlerimizle 
tüm sağlık çalışanlarına hayırlı olmasını diliyorum.”



“Görüşmelerimizdeki Ukrayna ve 
Rusya bağlamındaki gelişmeler tabii ki 
dikkat çekici. NATO müttefiki iki ülke 
olarak müşterek görüş ve endişelere 

sahip olduğumuzu özellikle teyit ettik. Bir yandan 
Avrupa güvenliğine yönelik zaruri önlemleri 
alırken diğer yandan çözüme yönelik diplomatik 
çabaların hızlandırılması gerektiği hususunda 
mutabık kaldık. Türkiye olarak tarafları bir araya 
getirme ve diyaloğun tesisi noktasında önemli 
ilerlemeler kaydedilmesine yardımcı olduk. Kalıcı 
ateşkesin tesisi konusundaki çabalarımızı yılmadan 
sürdürmeye devam edeceğiz.

TİCARET HEDEFİ 50 MİLYAR DOLAR
Almanya, Türkiye’nin ihracatta ilk ve ithalatta 

ikinci sıradaki ortağıdır. 2020 yılında 38 milyar 

dolar civarında gerçekleşen ikili ticaret hacmimiz 
2021 yılında 41 milyar doları aşmış vaziyette. Bu 
rakamı kendilerine de ifade ettim inşallah 50 
milyar dolara taşımakta kararlıyız. İşbirliğimizin 
yenilenebilir enerji, iklim değişikliği ile mücadele, 
yeşil dönüşüm, yapay zeka ve dijitalleşme gibi 
yeni alanlarda da yoğunlaşmasını, bu hedefe 
ulaşmamıza yardımcı olacağına inanıyorum.

TÜRKİYE ANAHTAR ROLE SAHİP
Almanya ile bölgesel konularda yakın işbirliği 

içerisinde çalışmayı önemsiyoruz. Bölgemizdeki 
son gelişmeler Türkiye’nin başta güvenlik ve enerji 
olmak üzere birçok alanda anahtar role sahip 
olduğunu ispatlamıştır. Türkiye- Avrupa Birliği 
ilişkilerinin ilerletilmesinde Alman dostlarımızın 
yapıcı tutum ve desteğinin devam edeceğine 
inanıyorum... Türk-Alman Üniversitesi’nde bir 
ilahiyat fakültesi kurulması ama aynı şekilde 
Türk-Alman Üniversitesi’nin Almanya ayağının 
da söyleyecekleri eyalet veya şehirde hemen 
süratle onun adımının da atılmasını kendilerine 
de teklif ettim. Bu adımı da atmak suretiyle bir 
an önce Almanya ayağında da biz Türk-Alman 
Üniversitesi kurmamız ilahiyat konusunda da bir 
açığın giderilmesinde çok çok fayda sağlayacaktır. 
Konuyla ilgili olarak da Sayın Şansölye bunu da 
inceleyecekler ve adımı da buna göre atacağız.

NE GEREKİYORSA ONU YAPTIK
(Rusya’dan hâlâ silah alacak mısınız? Batı’nın 

yaptırımlarına katılacak mısınız? sorusu) Şu andaki 
şartlar içerisinde gelecek ne gösterir bunu şu 
anda konuşmak herhalde erken olur. Ama şartlar 
ne getirir ne götürür bunu görmemiz lazım. Daha 
önce de söylediğim gibi biz Sayın Zelenski ile de 
Sayın Putin ile de dostluğumuzu aynen korumak 
durumundayız. Yaptırımlara gelince BM kuralları 
içerisinde ne gerekiyorsa biz şu ana kadar onu 
yaptık ve NATO üyesi ülkelerin yapmadıklarını biz 
Rusya’ya rağmen Ukrayna’ya yaptık o desteğimizi 
sürdürdük.” 
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye’ye ilk resmi 
ziyaretini gerçekleştiren 
Alman Şansölyesi Olaf 
Scholz ile Beştepe’de 
yaptığı baş başa 
görüşmenin ardından 
düzenlenen ortak basın 
toplantısında özetle 
şunları söyledi:

ATEŞKES İÇİN
HEMFİKİRİZ

PUTİN’E ARTIK  
DURUN DİYORUZ
ALMANYA Başbakanı konuşmasında şu 
mesajları verdi: “Şansölye olarak ilk defa 
Türkiye’de bulunmaktan çok mutluyum. 
Sayın Cumhurbaşkanı ve ben bu saldırı 
konusundaki endişelerimizde hemfikiriz. 
En kısa zamanda bir ateşkese ulaşılması 
konusunda hemfikiriz. Rusya Devlet 
Başkanı’na çağrıda bulunuyoruz artık 
durun diyoruz. Türk müttefiklerimizin 
de diplomatik bir çözüme katkıda 
bulunmak istemelerini de çok olumlu 
karşılıyoruz.”
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YOĞUN MEKİK 
DİPLOMASİSİ
Yoğun bir mekik diplomasisi 
sürdürüyoruz. Malum 24 Mart’ta 
Brüksel’de NATO Liderler Zirvesi 
yapılacak. Polonya savaştan kaçan 
2 milyona yakın mülteciye kapılarını 
açarak örnek bir duruş sergiliyor. 
Her türlü takdirin üstünde olan bu 
ev sahipliğinden dolayı ben değerli 
dostum Duda’yı tebrik ediyorum. Sekiz 
yıldır dünyada en fazla mülteciye ev 
sahipliği yapan ülke olarak, Polonya’nın 
karşı karşıya kaldığı meydan okumaları 
en iyi Türkiye anlar. Bu vesileyle 
Ukrayna’daki vatandaşlarımızın 
tahliyesinde sınır geçişlerinde sağlanan 
kolaylıklar için Polonya makamlarına 
bir kez daha teşekkür ediyorum. İnsani 
yardımlarımızın Ukrayna’ya ulaştırılması 
noktasında gösterdikleri destek takdire 
şayandır. Görüşmemizde stratejik 
ortaklığımızı, Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyinin tesisiyle taçlandırma 
fikri üzerinde de durduk.

Ukrayna’da barış için dünya 
liderleriyle görüşmeyi sürdüren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Polonya Cumhurbaşkanı’nı 
Ankara’da ağırladı. Erdoğan, 
Türkiye’nin savaşın sona 
erdirilmesi için yoğun bir mekik 
diplomasisi sürdürdüğünü 
belirterek, “Savaşın sona 
erdirilmesi için diplomatik 
çabaların hızlandırılması 
gerektiği noktasında mutabık 
kaldık. Türkiye olarak ateşkesin 
sağlanması amacına matuf 
girişimlerimizi sürdürüyoruz. 24 
Mart’ta Brüksel’de NATO Liderler 
Zirvesi yapılacak” dedi.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Rusya’nın Ukrayna’ya askeri 
müdahalesinin ardından başlattığı 
yoğun Diplomasi trafiği kapsamında 

son sekiz günde beşinci dünya liderini 
ağırladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çalışma 
ziyareti kapsamında Türkiye’ye gelen Polonya 
Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile Çankaya 
Köşkü’nde kritik bir buluşma gerçekleştirdi.  İki 
lider, 2 saat 15 dakika süren çalışma yemeğinin 
ardından ortak basın toplantısı düzenledi. 
Erdoğan, konuşmasında özetle şunları söyledi:

NATO LİDERLERİ TOPLANIYOR
“Stratejik ortağımız ve müttefikimiz Polonya’nın 

Cumhurbaşkanı Duda’yı misafir etmekten 
memnuniyet duyuyorum. Türkiye-Polonya 
ilişkilerini ele almak suretiyle bu ilişkilerin her 
alanda genişletilmesi yönündeki irademizi, Sayın 
Cumhurbaşkanının geçtiğimiz yıl Türkiye’ye 
gerçekleştirdikleri ziyarette ele almıştık. Sayın 
Duda’nın bugünkü ziyareti de bu iradenin somut 
göstergesidir. İkili ilişkilerimizin yanı sıra ağırlıklı 
olarak Ukrayna ve Rusya bağlamındaki gelişmeleri 
ele aldık. İki NATO müttefiki olarak ayrıntılı fikir 
teatisinde bulunduk. Zaten ayın 24’ünde tekrar 
NATO Liderler Zirvesi olacak. Bu liderler zirvesinde 
kaldığımız yerden görüşmeleri devam ettirme 
fırsatı bulabiliriz. Çünkü Rusya-Ukrayna arasındaki 
süreç devam ediyor. İki NATO müttefiki olarak 
neler yapılabilir, ne gibi adımlar atılabilir bunları 
tekrar değerlendirme imkanı bulacağız. Avrupa 
güvenliğine dair değerlendirmelerimizi paylaştık. 

Savaşın sona erdirilmesi için diplomatik çabaların 
hızlandırılması gerektiği noktasında mutabık kaldık. 
Türkiye olarak ateşkesin sağlanması amacına matuf 
girişimlerimizi sürdürüyoruz. Nitekim Dışişleri 
Bakanım Moskova’da temaslarda bulundu. Yarın da 
(bugün) Ukrayna’ya geçecek. 

DİPLOMATİK ÇABALAR  
HIZLANDIRILMALI
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Çankaya 
Köşkü’nde düzenlenen ‘Devlet Övünç 
Madalyası Tevcih Töreni’ne katıldı. Burada 
konuşan Erdoğan, Ankara’da yaşayan 

26 şehit yakını ve gaziye devlet övünç madalyasını 
tevcih edeceklerini, diğer illerde de 350 hak sahibine 
madalyalarının verildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasına şöyle 
devam etti:

Böylece ülkemiz genelindeki 376 şehit yakını 
ve gazimize devlet övünç madalyalarını tevcih 
etmiş oluyoruz. Türkiye Cumhurbaşkanı ve 
Başkomutan olarak siz kardeşlerimin nezdinde tüm 
şehit yakınlarımıza ve gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyorum.
DEVLETİMİZ İYİ VE KÖTÜ  
GÜNLERİNİZDE HER DAİM  
YANINIZDADIR

Gazilerimiz için de çok büyük müjdeler vardır. 
İnancımıza göre şehitlik ve gazilik herkese nasip 
olmayan büyük bir şeref payesidir. Şehit yakını 
olmanın vakarını layıkıyla taşıyan her bir kardeşimi 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan,   

“Teröristlerin tepelerine 
tepelerine biniyor, nerede 

olursa olsun inlerini tek 
tek başlarına geçiriyoruz” 

diyen Erdoğan, “Dünya 
harp tarihini yeniden 

yazan yerli ve milli 
İHA’larla Suriye’deki, 

Irak’taki terör baronlarına 
nefes aldırmıyoruz. 

Şehitlerimizin kanını 
yerde bırakmadık, bundan 
sonra da bırakmayacağız” 

ifadelerini kullandı.

TERÖRİSTLERİN TEPELERİNE BİNİYOR  

İNLERİNİ BAŞLARINA GEÇİRİYORUZ
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tebrik ediyorum. Şehitlerimizin emanetlerine 
sahip çıkmayı devlet olarak en öncelikli 
görevlerimiz arasında görüyoruz. Gazilerimizin 
gönül huzuru içinde kimseye muhtaç olmadan, 
hiç kimseye boyun eğmeden hayatlarını 
sürdürmeleri için çaba harcıyoruz. Tazminattan 
maaşa, kamuda işe yerleştirmeden diğer 
haklara kadar şehit yakınlarımıza ve gazilerimize 
tanınan birçok imkan bulunuyor. Bu hakları 
ve imkanları burada tek tek saymayı açıkçası 
zül addediyorum. Devletimiz iyi ve kötü 
günlerinizde her daim sizlerin yanındadır. Şehit 
yakınlarımızın ve gazilerimizin meselelerinde 
ben de her zaman yanındayım. Son 20 yıldır 
olduğu gibi gelecekte de sizleri en iyi en 
mükemmel şartlarla buluşturmaya devam 
edeceğiz.
ONLAR TEHDİT ETTİLER, BİZ TEK BİR 
ADIM DAHİ GERİ ADIM ATMADIK

Türkiye 40 yıldır terör belası ile mücadele 
halindedir. Geride bıraktığımız bu 40 yıllık 
dönemde emniyet mensuplarımızdan sivil 
vatandaşlarımıza, her kesimden binlerce 
insanımızı şehit verdik. Yüreği kıpır kıpır 
çarpan gencecik öğretmenlerimizi, helal rızık 
peşinde koşan işçilerimizi, emekçilerimizi, 
şehrinin kalkınması için uğraşan, yatırım yapan, 
istihdam sağlayan iş insanlarımızı, terör örgütü 
yerine halkına hizmet etmek için koşturan 
siyasetçilerimizi, ihtiyaç sahiplerine kurban 
eti dağıtan daha 15 yaşındaki delikanlılarımızı, 
askerimizi, polisimizi, güvenlik korucularımızı, 
sağlıkçılarımızı, din görevlilerimizi, 
muhtarlarımızı, çiftçilerimizi, ev hanımlarımızı, 
kundaktaki bebeklerimizi, bölücü terör 
örgütünün vahşi eylemlerinde kaybettik.

Ama yaşadığımız onca acıya rağmen terörün 
insanlarımız arasına nifak tohumları ekmesine, 
bizi birbirimize düşürmesine hamdolsun 
müsaade etmedik. Kandan ve gözyaşından 
beslenen cinayet şebekesinin ülkemizin 
şahlanışını engellemesine izin vermedik. Onlar 
tehdit ettiler, biz tek bir geri adım dahi atmadık. 
Onlar yaktılar, biz inatla daha iyisini yaptık. Onlar 
yıktılar, biz daha iyisini yaptık.

 Onlar milletimizi bölmek için hamle yaptıkça 
biz 85 milyon olarak kardeşliğimize daha sıkı 
sarıldık. İnsanımızı ayrıştırmadık. Kendilerinden 
olmayan herkese kurşun sıkanların, hayatı 
insanlara zehredenlerin karşısına millet ve 
devlet olarak hep birlikte dikildik. Teröre karşı 
sınırlarımız içinde ve dışında yürüttüğümüz bu 
tür operasyonlarla bölgedeki vatandaşlarımızla 
beraber tüm Türkiye’nin geleceğini koruduk. 
Rabb’imiz her zorlukla beraber bir kolaylık 
olduğunu bizlere müjdeliyor. Biz de terörle 
mücadelede çektiğimiz onca çilenin, verdiğimiz 
onca mücadelenin, gösterdiğimiz onca sabrın 
neticelerini almaya başladık. Ülkemiz terörün her 
türlüsüyle bu mücadelede sınırlarımız içinde ve 
dışında gerçekten önemli başarılara imza atıyor.

Bir dönem çakalların gezdiği dağlarda 
bugün artık kınalı kuzular geziyor. Teröristlerin 
tasallutundan dolayı ekilemeyen arazilerimiz, 
yaylalarımız artık bölgedeki kardeşlerimize 
ekmek kapısı oluyor. Türkiye bölücü terör 
örgütünün baskı, şiddet ve zulmünden 
kurtuldukça her tarafta yatırımlar hız kazanıyor. 
Terörün karanlık gölgesi üzerimizden kalktıkça 
gençlerimiz, sokaktaki vatandaşlarımız yarına 
çok daha güvenle daha bir umutla bakıyor.

Törende hak sahibi 26 kişiye madalyaları, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan tarafından verildi

TERÖR BARONLARINA  
NEFES ALDIRMIYORUZ
Türkiye’nin geleceğinde, teröre ve terör 
destekli siyasete yer olmadığı gün 
geçtikçe daha iyi anlaşılıyor. Gerek yaz kış 
demeden yılın 365 günü sürdürdüğümüz 
operasyonlarımızla, gerek kapasitesini 
ve imkanlarını arttırdığımız istihbarat 
teşkilatımızla gerekse en nitelikli 
en donanımlı şekilde yetiştirdiğimiz 
askerlerimiz, polisimizle terör örgütünün 
üzerine gidiyor teröristlerin tepelerine 
biniyor, nerede olursa olsun inlerini tek tek 
başlarına geçiriyoruz.  Dünya harp tarihini 
yeniden yazan yerli ve milli insansız hava 
araçlarımızla Irak’taki, Suriye’deki terör 
baronlarına nefes aldırmıyoruz. 
 Milletimize yaşattıkları acıların bedelini, 
kanını döktükleri her masumun hesabını 
bu katil sürülerine misliyle ödetiyoruz. 
Şehitlerimizin kanını yerde bırakmadık, 
bundan sonra da bırakmayacağız. Terör 
örgütlerine yoldaşlık yapanlara, oy uğruna 
bölücü örgütün uzantılarıyla ittifak 
kuranlara, Kandil’in siyasetteki piyonlarının 
kuyruğuna takılanlara, Yozgat’ta farklı 
Diyarbakır’a gidince çok farklı konuşan 
mürailere, şehit yakınlarına hakaret 
eden edepsizlere inat biz milletimizle 
birlikte sizlerle birlikte yürümeye devam 
edeceğiz. 21’inci yüzyıla, altını çizerek 
söylüyorum, inşallah Türkiye ve Türk 
milleti damgasını vuracaktır. Bu kutlu 
yürüyüşü engellemek için milletimizin 
birliğine, beraberliğine, kardeşliğine 
kastedenler hezimete uğramaya devam 
edecektir.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti’nin istişare ile kurulduğunu, 
gelecek Kasım ayında partinin 
21’inci yaşını geride bırakacağını 

söyleyerek “Önümüze çıkan her engeli aşıyor, 
her mücadeleyi zaferle neticelendiriyoruz. 
Bugüne kadar girdiğimiz 15 seçimin istisnasız 
tamamında sandıktan açık ara birinci parti 
olarak çıkmamız milletimizin duruşumuzu 
takdir ettiğini gösteriyor. Yeni bir imtihanın, 
2023 seçimlerinin arifesindeyiz. Gelecekte 
yapacaklarımızı ortaya koyacak, geçmişin 
hesabını verecek, sonraki 5 yıl için seçmenden 
ruhsat isteyeceğiz. Şüphesiz her seçim 

önemlidir, hayatidir; ama 2023 seçimleri AK 
Parti’nin, Cumhur İttifakı’nın geleceğinin 
ötesinde ülkemizin ve milletimizin kaderi 
bakımından gerçek anlamda bir yol ayrımını 
ifade edecektir” diye konuştu.
DÖVİZ KURUNDAKİ YAŞADIĞIMIZ 
GEÇİŞ SÜRECİNİN BEDELLERİ

Döviz kurundaki, enflasyondaki, faizlerdeki 
dalgalanmalar yaşadığımız geçiş sürecinin 
bedelleridir. Biz durmadık, çalışıyoruz. Fiyatlar, 
şunlar, bunlar.  Bakın durmuyoruz. Bu yatırımları 
yaparken, bu yatırımları da özellikle zaman 
oluyor Yap-İşlet-Devret’le bu adımları atıyoruz. 
Ama akılları almıyor, ‘Ne demek? Açıklayın’ 

diyorlar. E öğren de gel. Yüklenici firmaların 
kendi imkanları ile bu yatırımı yapıp ondan 
sonra da yaptığımız ihaleyle ama 10, ama 15, 
ama 20 senede bunun bedelini biz devlet olarak 
kendilerine ödüyoruz. Devletin kasasından bir 
kuruş çıkmıyor. Burada yüklenici firma bunu 
yapıyor. Ama köprüden, ama otobanlardan 
geçen vatandaş bedelini ödüyor, açık mı var, bu 
açığı da devlet o yüklenici firmaya ödüyor. 

Bunu sadece otobanlarda, otoyollarda 
yapmadık hastanelerde de yaptık. İşte 
şu anda 19 şehir hastanesi var. Bu şehir 
hastanelerimizi biz aynı anlayışla yaptık. Şimdi 
şehir hastanelerimizle iftihar ediyoruz. Onların 
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YAŞADIĞIMIZ 
GEÇİŞ SÜRECİNİN 
 BEDELLERİDİR

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı’nda konuştu. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Döviz 

kurundaki, enflasyondaki, 
faizlerdeki dalgalanmalar 

yaşadığımız geçiş 
sürecinin  

bedelleridir. “ dedi.  
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üzerine gelmeye, kulp takmaya başladılar. 
Boşuna uğraşmayın, bak sizin de eliniz 
ayağınız oralara düşer. Bak, şu koronavirüste 
bu şehir hastanelerimiz, bu eğitim ve araştırma 
hastanelerimiz olmamış olsaydı biz bu süreci 
öyle kolay kolay atlatamazdık. Fakat bu 
hastanelerle biz bu süreci başarıyla atlattık. Bu 
millet istiklali ve istikbali için Çanakkale’den milli 
mücadeleye, darbelerden vesayete, dışarıda 
yazılıp içeride oynanan senaryolara kadar nice 
badireyi yaşamış, tecrübe etmiş, sonuçlarıyla 
yüzleşmiş bir halktır. Eğer biz kendimizi ve 
önümüzdeki bu tabloyu doğru ve samimi olarak 
anlatıp 85 milyonun tamamıyla gönül bağımızı 
güçlendirirsek üstesinden gelemeyeceğimiz 
mesele, aşamayacağımız engel yoktur. Onun 
için ısrarla söylüyorum; şu anda burada tüm il 
başkanlarım Allah için hemen hemen yatırımın 
olmadığı, eserin olmadığı bir ilimiz yok. 
Dolayısıyla size düşen ne? Siz de bu ilinizdeki 
tüm eserleri eğitimde, sağlıkta, adalette, 
emniyette, ulaşımda, enerjide, tarımda bunları 
halkımla vatandaşımla paylaşacaksınız onlara 
anlatacaksınız. 

BAZILARI SAF SAF SORUYOR:  
‘YA SİZ GERÇEKTEN KÜRTLERİ DE 
SEVİYOR MUSUNUZ?’

Ülkemizin hiçbir ilini, ilçesini, köyünü 
ihmal etmeden her karış vatan toprağına 
hizmetlerimizle mührümüzü vurduk. Bizde 
ayrım yok, ne dedik? ‘Batı’da ne varsa Doğu’da 
da o olacak’ dedik. Bazıları saf saf soruyor: ‘Ya 
siz gerçekten Kürtleri de seviyor musunuz?’ Ya 
Allah’tan korkun... Bizde ayrım yok. Rabbimizin 
tüm yarattıklarının siyahıyla beyazıyla, hepsi 
bunlar bizim kardeşlerimiz. Üstünlük şu kavim, 
bu kavim değil sadece ittika iledir. Sormak lazım 
onlara, siz ittikayı biliyor musunuz? Bilmezler. 
Çünkü onlar başka şeyle meşgul.

Sağlıkta tarihimizin en büyük sağlık 
reformunu yapmışız. Onlar bunun üzerine ne 
ekleyeceklerini açıklasınlar. Çıksınlar söylesinler.  
Biz merdiven altlarında adalet arayışlarını biliriz. 
Şimdi ise modern, gayet lüks adalet saraylarını 
yaparak hakim, savcı daha rahat çalışsın diye 
adımlar atmışız. Bunu eleştiriyorlar.

YENİ SEÇİM KANUNU TEKLİFİ EN ÇOK CHP 
MİLLETVEKİLLERİNİ RAHATLATACAKTIR

Seçim barajının yüzde 7’ye düşürülmesinden 
ittifakların milletvekili çıkarma hesabının yeniden 
yapılmasına, seçmen kütüklerinin tanziminden 
yeni yönetim sistemimizle ilgili uyum 
hükümlerine kadar pek çok düzenlemeyi içeren 
bu teklifin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu 
teklifle ilgili detaylı açıklamaları arkadaşlarımız 
zaten kamuoyu ile paylaştılar. Burada sadece 
bir hususun altını çizmek istiyorum. Seçim 
kanununda yapılacak bu düzenlemeler en 

çok CHP milletvekillerini rahatlatacaktır diye 
düşünüyorum. Çünkü biliyorsunuz bu partinin 
milletvekilleri seçimler öncesi gruplar halinde 
gözleri yaşlı, boyunları bükük bu şekilde başka 
partilere altın tepside ikram ediliyordu. Yeni 

düzenleme ile seçimlere katılmak için Meclis’te 
grup kurmak tek başına yeterli olamayacağı 
için siyasi mühendislik gayretlerinin ürünü 
bu tür taşınmalara artık ihtiyaç kalmayacak. 
Böylece CHP milletvekillerinin tuzluk gibi 
siyaset masasında elden ele dolaştığı milli 
irade adına utanç verici, yüz kızartıcı tablolarla 
inşallah bir daha karşılaşmayacağız. Yine 
bu düzenleme ile ittifaklar içinde yer alan 
partilerin sahip oldukları oy potansiyelinin çok 
üzerinde güç ve milletvekili elde edebilmelerini 
sağlayan sistemi de değiştiriyoruz. Böylece 
hem milli iradenin tecellisinde adaleti 
sağlamayı, hem de tabela partilerinin siyaseti 
manipüle etmelerinin önüne geçmeyi 
hedefliyoruz.

CHP MİLLETVEKİLLERİ KALBEN 
DESTEKLEYECEKLER

Çünkü CHP ittifakını geniş tabanlı 
göstermek için kendi mensuplarının seçilmesi 
gereken yerlerin bir kısmını diğer partinin 
adaylarına peşkeş çekiyordu. Meclis’e 
verilen teklifle bu garabetin de önüne 
geçilmekte. CHP’lilerin kendi listelerine sahip 
çıkabilmelerine imkan sağlanmaktadır. Sorsanız 
AK Parti’yi demokrat olmamakla, sadece kendi 
çıkarını düşünmekle suçlarlar. Gördüğünüz 
gibi biz seçim kanununda değişikliği çalışırken 
bile CHP milletvekillerinin yaşadığı sıkıntıları 
da dikkate aldık, düzenlemeleri onların da 
endişelerini giderecek şekilde yaptık. Bunun 
için Komisyon ve Genel Kurul görüşmelerinde 
CHP milletvekillerinin sunulan teklifi alenen 
yapamasalar bile kalben destekleyeceklerine 

inanıyorum. Aslında siyasette elini en çok 
rahatlattığımız kişi de CHP’nin başında. 
Bunca yıldır hiç bir iş yapmadan, hiç bir 
seçim kazanamadan durmayı başarabilen 
Kılıçdaroğlu’dur.

YUVARLAK MASA ETRAFINDA  
TOPLANMAKLA SİYASET 
OLMUYOR
Öyle Ahlatlıbel’de yuvarlak masanın 
etrafında toplanmakla siyaset olmuyor. 
Bu zat, önce AK Parti’nin yaptıklarına, 
yapmakta olduklarına bakıyor sonra 
çıkıyor kürsüye bunların bir kısmını iftiraya 
varan yalan yanlış bilgilerle eleştiriyor, bir 
kısmını da kendi akıl etmiş, kendi söylemiş 
gibi anlatıyor. Bir gün bakıyorsunuz 
terörle mücadele için yaptığımız sınır ötesi 
harekatlarına herhalde PKK’ya göbekten 
bağlı olduklarını gücendirmemek için zırva 
bahanelerle karşı çıkıyor. Sonra bir başka 
gün bu harekatları kendisinin önerdiğini 
söylüyor. Bir gün bakıyorsunuz ülkemizin 
dünyadaki en önemli markalarının biri 
haline gelen insansız hava araçları başta 
olmak üzere savunma sanayi ürünlerimizi 
yerden yere vuruyor. Sonra başka gün bu 
projelerin kendisine ait olduğunu ifade 
ediyor, hatta ve hatta o fabrikayı benden 
önce gidip gezmiş, görmüş. Böyle yalan 
olur mu? Anlamak mümkün değil. Bir 
gün bakıyorsunuz Türkiye’nin onurlu dış 
politika duruşlarına en ağır ifadelerle 
saldırıyor. Sonra başka gün kendinden 
gayet emin şekilde bu duruşun patentine 
talip oluyor. Patent bize ait.  
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Programda Erdoğan ile birlikte 
TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 

Ankara Valisi Vasip Şahin ve çok sayıda davetli 
yer aldı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamasından satırbaşları:

Çıktığımız iyilik seferberliği yoluna 
güçlenerek, daha da serpilerek devam ediyor. 
Bu ödüller vesilesiyle yeryüzünün dört bir 
yanındaki iyi yürekler ve müşfik gönüller 
arasında her gün yeni köprüler kuruluyor. 
Mutmain bir kalp, gülen bir yüz. Müteşekkir 
bir göz. Şöyle kalpten kopup gelen bir Allah 
razı olsun haricinde hiçbir karşılık beklemeden 
yapılan iyilikler geleceğe dair ümitlerimizi de 

yeşertiyor. Bu güzel örnekler, hepsi yaşanmış 
500 hikaye arasından seçilmiştir. Ödüllerini 
bizzat kendilerine takdim edeceğimiz 
Siraj Wahhac kardeşimi, Gamze Özçelik 
hanımefendiyi, Minberci Ali Önder hocamızı, 
Ahmet Aydemir kardeşimizi, emekleri, 
gayretleri, fedakarlıkları ve samimiyetleri için 
tebrik ediyorum. Rabbim sizlerin yokluğunu ve 
eksikliğini hissettirmesin. Aynı şekilde kendisi 
aramızda bulunamasa da gönlünün bizimle 
olduğunu bildiğimiz Yusuf İslam’ı tebrik 
ediyorum.

 EN BÜYÜK YARAYI ANALARIN 
YÜREKLERİNDE AÇTILAR

İyilere hürmet ve vefa nasıl önemliyse 
kötülere ve zalimlere karşı haşmetli olmak 
o derece hayati öneme sahiptir. Bizler 40 

İTTİFAK ORTAĞINDAN ÜRKTÜKLERİ  
İÇİN DİYARBAKIR ANALARININ  
KAPISINI ÇALAMADILAR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde “Uluslararası 
İyilik Ödülleri” programında 
konuştu. Konuşmasında CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu’nu sert sözlerle 
eleştiren Erdoğan, “Diyarbakır’a 
gidip ittifak ortaklarından ürktükleri 
için anaların kapısını çalmaktan 
korkan hatta cesur anneleri tehdit 
eden siyasetçi müsveddelerini 
gördük” dedi. 



yıla yakın bir süredir bölücü terörle mücadele 
eden, terörizmin acısını çok iyi bilen bir milletiz. 
Farklı isimler adı altında faaliyet gösteren terör 
örgütlerinin saldırıları altındayız. Binlerce şehit 
verdik, çocukları, kundaktaki bebekleri, okula 
giden öğrencileri, daha ömrünün baharındaki 
öğretmenleri, kurban eti dağıtan 15 yaşındaki 
körpe delikanlıları, rızkının peşindeki garsonu, 
müşteri bekleyen esnafı, namaz kıldıran imamı 
katleden, Allah’ın adının anıldığı ibadethaneleri, 
Kur’an kurslarını, kütüphaneleri ateşe veren bir 
barbarlığa defalarca şahit olduk. Bölücü örgüt 
mensupları yaklaşık 40 yıldır tam bir gözü 
dönmüşlükle, sadece yaktılar, sadece yıktılar, 
baskı, şiddet ve tehditle Kürt kardeşlerimizin 
hayatını zindana çevirdiler. Halkımızın kanından ve 
gözyaşından beslenen bunlar ilk günden itibaren 
en büyük yarayı Türküyle, Kürdüyle, lazıyla, 
Çerkeziyle, Gürcüsüyle, Abazasıyla, evet anaların 
yüreklerinde açtılar.

BİR AVUÇ CESUR ANA, ZALİMLERE 
‘ARTIK YETER’ DİYEREK İHTAR VERDİLER

Analarından zorla kopardıkları gencecik 
çocukları ölüme gönderirken kendi çocuklarını 
Avrupa’nın başkentlerine tatile yolladılar. 
Kütüphanelerini yaktıkları, öğretmenlerini şehit 
ettikleri, okullarını ateşe verdikleri mazlum Kürt 
çocuklarını cehalete mahkum ederken kendi 
evlatlarına Avrupa’nın en iyi, en lüks, en pahalı 
okullarını layık gördüler. Diyarbakır anneleri 
925 gün önce terör örgütüne karşı çıktıkları 
isyan bayrağıyla, işte bu iki yüzlülüğe ‘edi bese’ 
dediler. Bir avuç cesur ana, 10 yıllardır benim Kürt 
kardeşlerimin sırtına kene gibi yapışan, kanını 
sülük gibi emen zalimlere ‘artık yeter’ diyerek ihtar 
verdiler. Başlattıkları evlat nöbetiyle Diyarbakır 
anneleri, sadece korku duvarlarını parçalamakla 
kalmadılar aynı zamanda siyasetçi görünümlü 
insan kaçakçılarının maskelerini de aşağı indirdiler.  
Diyarbakır annelerinin ‘Evlatlarımızı geri istiyoruz’ 
haykırışı teröre ve bölücü örgütün uzantılarına 
vurulmuş en ağır darbelerden biridir. Terör 
örgütünün kirli, karanlık, korkak yüzü bir avuç 
kadının direnişi ile tarihte ilk defa bu derece ayan 
beyan ortaya çıkmıştır. Yine bu süreçte Türkiye 

muhalefetiyle, medyasıyla, yazarı, sanatçısı, 
siyasetçisi ile kimin nerede durduğunu da görme 
fırsatı bulmuştur. Kandil’deki kan tüccarlarının 
gönüllü avukatlığını yapanlar, 3 günlük siyasi 
çıkarları için bölücü örgütün uzantılarıyla iş 
tutanlar daha ilk günden itibaren Diyarbakır 
annelerini itibarsızlaştırmak için çok gayret sarf 
ettiler. 

Ağızlarını her açtıklarında bize kadın 
haklarından, insan yaşam hakkından 
demokrasiden, özgürlükten dem vuranlar 
Diyarbakır’daki o yüreği yanık anaların masum 
eylemlerine bir kez olsun destek çıkmadılar. 
Hani sizin insan haklarınız, neden sesiniz 
çıkmıyor. Eğer onlardan, o terör örgütü mensubu 
mensuplarından birisi olsaydı, Diyarbakır’dan 
ayrılmazdınız. Ama ne yazık ki, terör örgütü 
mensuplarından olmayınca gelip kapılarını bile 
çalmadınız

DİYARBAKIR’A GİDİP İTTİFAK 
ORTAKLARINDAN ÜRKTÜKLERİ İÇİN 
ANALARIN KAPISINI ÇALMAKTAN 
KORKAN SİYASETÇİ MÜSVEDDELERİNİ 
GÖRDÜK

Terör örgütüne tepki göstermek yerine 
ahlaksızca devleti suçlayanlar oldu. Diyarbakır’a 
gidip de ittifak ortaklarından ürktükleri için 
anaların kapısını çalmaktan korkan, acılarını 
paylaşmaktan çekinen hatta bu cesur anneleri, 
tehdit eden siyasetçi müsveddelerini de gördük.
Kaldıkları otele davet ettiler. Ayaklarına gitmediler, 
gidemediler. Yasin Börü’nün katillerini aklamak 
için seferber olanlar, ciğerpareleri zorla dağa 
kaçırılan anneler için kıllarını dahi kıpırdatmadılar. 
Diyarbakır Anneleri, dünya hak mücadelesi 
tarihine altın harflerle yazılan, onurlu duruşlarıyla 
işte tüm bu riyakarlıkların da ortaya koydular.

Bu seneki ikinci Vefa ödülünü başlattıkları 
nöbetle evlatlarını terörün pençesinden 

kurtarmaya çalışan yiğit, Diyarbakır Anneleri’ne 
veriyoruz. Cesaretleri ile, fedakârlıklarıyla, 
karşılıksız sevgileriyle yolumuzu aydınlatan 
Diyarbakır annelerini bir kez daha saygıyla 
selamlıyorum. Anaların sabrı, dirayeti ve duasıyla 
inşallah bu ülkeyi terör belasından muhakkak 
kurtaracağız. 
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İYİLİK VE İHSANI HAYATIMIZIN 
MERKEZİNE OTURTMAK 
MECBURİYETİNDEYİZ
Modern dünyada insan giderek 
daha fazla yalnızlaşıyor. Daha fazla 
içine kapanıyor, fıtratına daha fazla 
yabancılaşıyor. Hayatımızı kolaylaştırması 
gereken teknolojik araçlar, sundukları 
sahte ve sanal mutluluklarla insanı 
gerçek hayattan daha çok kopartıyor. 
Salgın bize hem kul olarak acizliğimizi, 
hem de hayatta maddiyat dışında 
peşinde koşulması gereken daha yüce 
gayeler olduğunu hatırlatmıştır. Mesele 
kulluğunun bilincine vararak, insanı insan 
yapan kadim değerleri, yeniden ihya 
edebilmektir. İçinde sürüklendiğimiz 
bu girdaptan ancak iyiliği büyüterek, 
merhameti yücelterek, yardımlaşmayı 
artırarak, iyiliğin kanatlarına daha sıkı 
tutunarak çıkabiliriz. İyilik ve ihsanı 
sadece vicdan barometremiz yükselişinde 
başvurduğumuz bir davranıştan ziyade, 
hayatımızın merkezine oturtmak, 
sürekli kılmak, sürdürülebilir kılmak 
mecburiyetindeyiz. Bunu başardığımızda 
hem vicdanımızın hem hayatımızın hem 
de dünyanın daha huzurlu bir yer haline 
geldiği göreceğimize inanıyorum. 
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TARİHE MÜHÜR  
VURAN ŞAHESER
Türkiye’nin dev projelerinden 
biri olan 1915 Çanakkale 
Köprüsü faaliyete geçti. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan tarihi törende 
yaptığı konuşmasında, “Burada 
sadece köprüden bahsetmiyoruz. 
Karşımızda İstanbul’u Tekirdağ ve 
Çanakkale üzerinden Balıkesir’e 
bağlayacak dev bir ulaşım projesi 
var. Çanakkale bugün yepyeni 
bir geleceğe kucak açıyor.” 
ifadelerini kullandı. Erdoğan, 
projenin milli gelire 2,4 milyar 
euro ilave katkısının olacağını 
belirtirken, “Ülkemiz için kazanç, 
milletimiz için iftihar kaynağı 
eserin açılışını yapıyoruz.” 
dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, köprünün 
bir hafta ücretsiz 
kullanılabileceğini, 
daha sonrasında 
otomobiller için geçiş 
ücretinin 200 TL 
olduğunu duyurdu.

Dünyanın en büyük orta 
açıklıklı asma köprüsü 
unvanına sahip 1915 
Çanakkale Köprüsü 

büyük coşkuyla açıldı.
Çanakkale Boğazı’nı 6 

dakikada geçebilme imkanı 
sunacak olan köprünün inşaatı 
18 Mart 2017’de başlamıştı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın temel atma törenine 
katıldığı köprü tam 5 yıl sonra 
otoyol inşaatının da bitmesiyle 
birlikte faaliyete geçti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Sevgili Çanakkaleliler, değerli 
misafirler. Bu tarihi günde sizleri 
en kalbi duygularımla muhabbetle 
selamlıyorum. Binlerce yıl 
boyunca farklı medeniyetlerin 
kültürlerin, toplumların göz 
bebeği olmuş Çanakkale bugün 

yepyeni bir 
geleceğe 

kucak 

açıyor. Çanakkale Boğazı’na 
taktığımız yakut gerdanlığın 
açılışını yapmak üzere bir 
aradayız. Bugün önce Çanakkale 
Şehitlerimiz’e gittik, Fatiha 
okuduk, andık. Ne diyor şair;

Hani hep maziden atiye 
köprü kurmak diyoruz ya işte 
bugün bu sözü hem lafzıyla 
hem ruhuyla hayata geçiriyoruz. 
1915 Çanakkale Köprüsü’nün 
ülkemize, milletimize, şehrimize, 
tüm insanlığa hayırlı olmasını 
diliyorum. Bu köprümüzde tıpkı 
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İstanbul Boğazı’ndaki 15 Temmuz 
Şehitleri Köprüsü, FSM, Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü, Marmaray, Avrasya 
Tüneli ve şimdi de işte burada özellikle 
Çanakkale’de 6’ncı köprüyü açıyoruz. 
Unutmayın 140 yıl önce Sultan 
Abdül Hamit Han o köprülerin eskiz 
çalışmalarını yapmıştı, hazırlıkları 
yapmıştı. 

Osmanlı’nın ardı ardına yaşadığı 
savaşlar nedeniyle hayata 
geçirilemeyen bu projelerin bir kısmını 
hayata geçirmek de bize nasip oldu.

Orta açıklığın uzunluğu 2023 
metreyse Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100’üncü yılı olan 2023’ün 
ve o tarihe atfettiğimiz büyük hedefin 
işaretidir.

“ÇANAKKALE’DEKİ MÜCADELEYİ 
VERENLERİN TORUNLARI 
OLARAK BUGÜN BURADAYIZ”

Ecdadımız bir asır önce burada 
Çanakkale Geçilmez sözünü kanıyla 
tarihe nakşetmişti. Neydi o haçlı-
hilal mücadelesiydi. Ecdadımız kınalı 
kuzularıyla Gazi Mustafa Kemal’in 
riyasetinde, Seyit Onbaşılarla evet 
Çanakkale Geçilmez demiş ve burada 
tarih yazmıştı. İşte o Çanakkale’deki 
mücadeleyi verenlerin torunları olarak 
bugün burada mıyız? Buradayız. 
Ama biz şimdi bugün başka bir adım 

atıyoruz. 18 Mart Çanakkale Köprüsü’nü 
açıyoruz.

Kore herhangi bir anlaşma yokken 
o zaman da işte bizim büyüklerimiz ne 
yaptılar, Kore’de savaşa gittiler. Orada 
şehit olanlar oldu. Şu anda orada 
kabristanları var. Kore’ye gittiğimizde o 
kabristanı ziyaret ederiz. Bunlar sıradan 
olaylar değil. Bunlar aşktır. Ve aşk 
kişinin sevdiğinde yok olmasıdır.

“6 DAKİKADA TAMAMLANACAK”
Kore ile attığımız bu adımlar en kısa 

zamanda ticaret hacmimizi 20 milyar 
dolara çıkaracağız. Yatırımlarımızla, 
köprülerle bu adımları atıyoruz. Türk 
milletinin istediğinde başaramayacağı 
hiçbir şeyin olmadığını dosta düşmana 
gösterdik, gösteriyoruz. Burada sadece 
köprüden bahsetmiyoruz.  Karşımızda 
İstanbul’u Tekirdağ ve Çanakkale 
üzerinden Balıkesir’e bağlayacak dev 
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bir ulaşım projesi var.
İş bilenin kılıç kuşananındır. 

Türkiye’nin en yoğun araç 
güzergahlarından biri olan bu yolda 
feribotlarla ulaşım sağlanıyordu. Burası 
saatlerce feribot sırası beklenen bir 
yerdi. Aynı yolculuk köprü üzerinden 
6 dakikada tamamlanacak. Nereden 
nereye...

“JAPONYA’YI GERİDE BIRAKIP İLK 
SIRAYA YERLEŞTİK”

Köprümüzün temelini 4 yıl önce yine 
bir 18 Mart günü atmıştık. Güney Koreli 
iş ortaklarıyla birlikte kolları sıvadı, 
5 binin üzerinde personelin geceli 
gündüzlü çalışmasıyla köprümüzü 
bugünkü açılışa hazır hale getirdi. 
Dünyada böylesine bir eserin bu kadar 
kısa sürede tamamlayabilecek bir başka 
ülke var mıdır bilmiyorum. Türkiye orta 
açıklığı itibarıyla dünyanın en uzun 
köprüsüne sahip Japonya’yı geride 
bırakıp ilk sıraya yerleşti. Dünyadaki 
ilk 10 köprünün 3’ünün ülkemizde 
olduğunu hatırlatmak isterim.

2,5 milyar euroluk bir yatırım 
bedeline sahiptir. 2,5 milyar euroluk 
yatırım bize ne kazandıracaktır? 
Ülkemizin bu yatırımla sadece 
zamandan akaryakıt tüketiminden ve 
karbon salınımı azalımından kazancı 
yıllık 415 milyon Euro. Şehirlerimiz 
arasında güvenli konforlu, hızlı bir 
şekilde yapılacak seyahatin kolaylığına, 
huzuruna değer biçilir mi? Bu projenin 
ekonomimize 5,3 milyar euro, istihdama 
118 bin kişi, milli gelirde 2,4 milyar euro 
ilave katkısının olacağına işaret ediyor.

1915 Çanakkale Köprüsü’nün hangi 
zorluklar aşılarak bu hale getirildiğinin 
belgesel haline gelen hikayesini bu 
akşam TRT’de seyredebilirsiniz.

“EN BAŞARILI ÖRNEKLERİ 
BİZİM DÖNEMİMİZDE ORTAYA 
ÇIKMIŞTIR”

Projeden finansmana, inşaattan 

işletmesine kadar bu eseri ülkemize 
kazandırılmasında emeği geçen, 
bakanlıktan firmaya, mühendisten 
işçiye kadar herkese şahsım milletim 
adına teşekkür ediyorum. Çok emek 
sarfettiler. Biraz sonra kendilerini 
yanıma davet edeceğim. Çanakkale 
Şehitleri’nin aziz hatıralarını mezar taşı, 
anıt ve müzelerde değil, abide eserle 
boğazın üzerinde de yaşatacağız. 
Tüm şehitlerimizi minnetle, rahmetle, 
şükranla yad ediyorum. 1915 Çanakkale 
Köprümüz yap işlet devret modeliyle 
inşa ettiğimiz en son eserimizdir, 
inşallah devamı gelecek. Bu modelin 30 
yıllık geçmişi olmakla birlikte en başarılı 
örnekleri bizim dönemimizde ortaya 
çıkmıştır.

“MİLLİ GELİRE KATKISI 395 
MİLYAR DOLAR”

Avrupa’da 3’üncü dünyada, 
13’üncü sırada yer alıyoruz. ABD’nin 
açıkladığı 1,5 trilyon dolarlık altyapı 
projelerinin önemli bir kısmı bu 

ASRIN PROJESİ
‘Asrın projesi’ olarak gösterilen 1915 
Çanakkale Köprüsü ve Otoyolu Projesi 
kapsamında 1 asma köprü, 2 yaklaşım 
viyadüğü, 4 betonarme viyadük, 6 alt 
geçit köprüsü, 38 üst geçit köprüsü, 5 
köprü, 43 alt geçit, 115 çeşitli boyutlarda 
menfez, 12 kavşak (devlet yolu üzerindeki 
kavşaklar dahil), 4 otoyol hizmet tesisi, 2 
bakım işletme merkezi, 6 ücret toplama 
istasyonu inşa edildi.

‘DÜNYANIN EN BÜYÜĞÜ
1915 Çanakkale Köprüsü 2023 metre orta 
açıklık, 770’er metre yan açıklıklar ile 
beraber 3563 metre uzunluğa sahip. 2023 
metrelik orta açıklık Cumhuriyet’imizin 
100. kuruluş yıl dönümünü sembolize 
edecek ve ‘dünyanın en büyük orta 
açıklıklı asma köprüsü’ unvanına sahip.
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modelle gerçekleştirilecek. Türkiye 
bu yöntemle ulaştırmada 37,5 milyar 
dolarlık yatırımı hayata geçirmiştir. 
Kendi kasamızdan dışardan getirmek 
suretiyle bunu başarmıştır. Bu 
dönemde yapılan projelerin milli gelire 
katkısı 395 milyar Dolar. Üretime 
katkısı 838 milyar dolar. İstihdama 
katkısı 1 milyon kişi. Şayet aynı 
yatırımları sadece bütçe kaynaklarıyla 
yapmaya kalksaydık, on yıllar boyunca 
beklememiz gerekecekti. Bütçeyle 
kamu özel iş birliğiyle yapılacaklar 
olarak ikiye ayırarak en kısa sürede en 
çok hizmeti kazandıracak yolu izledik.

Kıtaları birleştirerek gönülleri 
yakınlaştırdık, hamdolsun. Buradaki 
gibi stratejik öneme sahip yüksek 
bütçeli projeleri kısa sürede 
tamamlayarak hizmete açtık. 2053 
vizyonumuzdaki altyapı projelerinin 
önemli kısmını aynı modelle 
gerçekleştirmeyi düşünüyoruz.

“DEV PROJELERİMİZ GELİR 
SAĞLAYAN ESERLER OLARAK 
KALKINMA TARİHİMİZDEKİ 
YERLERİNİ ALMIŞTIR”

Sevgili vatandaşlarım İstanbul 
Havalimanı, İstanbul İzmir otoyolu, 
Osmangazi Köprüsü, YSS, Avrasya 
Tüneli, Ankara Niğde Otoyolu, Malkara 
Çanakkale otoyolu, 1915 Çanakkale 
köprüsü gibi dev projelerimiz gelir 
sağlayan eserler olarak kalkınma 
tarihimizdeki yerlerini almıştır.

Sadece şunu söylemekle yetinmek 
istiyorum. Türkiye babasının temelini 
attığı eserin bitimini torununun 
göreceği dönemlerden aldığı dersle 
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u modeli geliştirerek kısa sürede 
bitirmeyi tamamlamıştır. Garantili 
işletme döneminde bile kamuya 
kaynak aktaran bu eserleri uzun yıllar 
boyunca devlete kazanç sağlamayı 
sürdürecektir. Bütçeden tek kuruş 
çıkmadan tamamlanan İstanbul 
Havalimanı daha ilk yılında garanti 
yolcu sayısını aşarak kamuya 22 
milyon euro ilave getiri getirmiştir.

“TÜRKİYE’NİN BUGÜNÜ İLE 
GELECEĞİ ARASINDA KALKINMA 
KÖPRÜSÜ KURUYORUZ”

Bütçe imkanlarıyla da bitirmesi 
uzun vakit alacak projeleri kısa sürede 
ve taksitle milletimize sunuyoruz. 
Hastane, yolları böyle yaptık, 
yapıyoruz. Bu projeler Türkiye’nin 
kalkınmasına çok önemli destekler 
vermektedir. Ülkemizin yatırım, 
insan gücü, ihracat potansiyeli 
öne çıkmasında bu projelerin payı 
çok büyüktür. Tek başına onların 
ne derece boş konuştuklarını ne 
derece hazırlıksız, riyakar olduklarını 
gösterecektir. Biz burada sadece 
boğazın iki yakası arasındaki köprüyü 
hizmete açmıyoruz. Biz burada 
Türkiye’nin bugünü ile geleceği 
arasında giderek daha da güçlenen 
kalkınma köprüsü kuruyoruz. Büyüme, 

güçlenme, gelişme bölgesinde 
dünyada huzurun adaletin sembolü 
halinde gelme vizyonunun yeni bir 
halkasını katıyoruz.

GEÇİŞ ÜCRETİ 200 TL OLDU
Bundan sonra biz rüzgarın ne 

yandan estiğine değil, kırdığımız 
zincire, kavuştuğumuz hürriyete, 
kulak kesildiğimiz masumun sesine, 
milletimizin istikametine şaha 
kaldırdığımız ülkemizin kazanımına 
bakacağız. Kardeşlerim bu duygularla 
bir kez daha 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nün şehrimize, ülkemize, 
bölgemize, dünyaya hayırlı olmasını 
diliyorum ve hazır mıyız?

Ancak buradan feribotların geçiş 
fiyatlarını biliyorsunuz. Beklentileri 

biliyorsunuz. 1 hafta ücretsiz. Yap-
işlet-devret ve yüklenici firma buradan 
aldığı parayla eğer buradaki aylık, 
yıllık bedel, onun aleyhine ise farkı kim 
ödeyecek, bizler devletin kasasından 
ödeyeceğiz.

EKONOMİYE DE KATKI SAĞLAYACAK
Avrupa ve Asya’yı birbirine bağlayan 
köprünün üretime etkisi 5.3 milyar euro 
olarak açıklandı. Köprünün faaliyete 
geçmesiyle birlikte Marmara ve Ege 
Bölgesi’ndeki limanlar, demiryolu ve 
hava ulaşım sistemleri karayolu ulaşım 
projeleri ile entegrasyonu sağlanacak ve 
birbirinden farklı sektörlere etki ederek 
ekonomiye katkı sağlayacak.
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Tarihimize altın harflerle 
yazdığımız ve yüz binlerce 
vatan evladını şehit verdiğimiz 
Çanakkale Zaferi’nin 107’nci yıl 

dönümü törenlerle kutlandı.
  Törende ilk olarak Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Atatürk Anıtı’na çelenk bıraktı. 
Saygı duruşu ve saygı atışı ardından İstiklal 
Marşı okundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan:  
SAYGIYLA ANIYORUM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan zaferin 107’nci yılını kutladığını 
söyleyerek, “Tarihimizin en görkemli 
sayfalarından olan Çanakkale Deniz 
Zaferi’mizin 107’nci yıl dönümünün kutlu, 
mübarek olmasını temenni ediyorum. 
‘Çanakkale geçilmez’ sözünü tarihe nakşeden 

aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle 
minnetle tazimle yad ediyorum. İstiklal 
Harbi’mizde, Kıbrıs Barış Harekatı’nda, 
terörle mücadelede, 15 Temmuz’da vatanı 
için bayrağı için canını feda eden güvenlik 
güçlerimize ve vatandaşlarımıza da bu 
vesileyle Allah’tan rahmet diliyorum. Allah 
onlardan razı olsun. Ruhlarını şad, mekanlarını 
cennet eylesin. Her ne kadar işgal niyetiyle 
gelmiş olsalar da burada toprağa düştükleri 
andan itibaren artık misafirlerimiz olarak 
gördüğümüz diğer milletlerin askerlerini 
de saygıyla anıyorum. İstiklal Marşı şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy, o gün burada yaşananları 
şöyle dizelere döküyor; ‘Asım’ın nesli 
diyordun ya nesilmiş gerçek. İşte çiğnetmedi 
namusunu, çiğnetmeyecek. Şüheda gövdesi 
bir baksana dağlar taşlar. O rüku olmasa 
dünyada eğilmez başlar. Vurulup tertemiz 

BİR MİLLET BURADA 107 YIL ÖNCE 
TARİHİN AKIŞINI DEĞİŞTİRDİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Şehitler Abidesi’nde 

düzenlenen “18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Zaferinin 107. Yılı 
Anma Töreni”nde yaptığı konuşmada 

“Çanakkale Savaşları milletimizin 
vatanseverlik, fedakarlık, cesaret 

gibi yüksek faziletlerinin sergilendiği 
büyük bir kahramanlık destanıdır. 

İnanmış, inancı uğrunda ölümü 
göze almış, İstiklale aşık bir millet 

107 sene önce burada tarihin akışını 
değiştirmiştir” dedi.
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alnından uzanmış yatıyor. Bir hilal uğruna ya Rab, 
ne güneşler batıyor. Ey bu topraklar için toprağa 
düşmüş asker. Gökten ecdat inerek öpse o pak 
alnı değer’” diye konuştu.

 ‘ORTAK ZAFER’
“Çanakkale Savaşları milletimizin vatanseverlik, 

fedakarlık, cesaret gibi yüksek faziletlerinin 
sergilendiği büyük bir kahramanlık destanıdır” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“İnanmış, inancı uğrunda ölümü göze almış, 
İstiklale aşık bir millet 107 sene önce burada 
tarihin akışını değiştirmiştir. Çanakkale’de imanlı 
yürekler karşısında, dünyanın en güçlü orduları 
hüsrana uğramış, işgal ruhu karşısında inanç 
galip gelmiştir. Vatanını ve hürriyetini canı 
pahasına korumaya kararlı bir millet karşısında 
durabilecek hiçbir kuvvetin, hiçbir silahın olmadığı 
görülmüştür. Türk milleti Çanakkale’de verdiği 
eşsiz mücadeleyle tüm mazlumlara umut olmuş, 
sömürge altındaki birçok ülke Çanakkale’den 
ve daha sonra İstiklal Harbi’mizden aldıkları 
ilhamla kendi mücadelelerini başlatmışlardır. 
Çanakkale Zaferi bu bakımdan sadece bizim değil, 
Balkanlardan Afrika’ya, Avrupa’dan Asya’ya yüz 
milyonlarca kardeşimizin de ortak zaferidir. Bu 
şanlı zafer Türkiye’nin ve Türk milletinin olduğu 
kadar gözünü ve gönlünü ülkemize çevirmiş 
mazlum halkların da zaferidir. Hemen yanı 
başımızdaki mezar taşlarına baktığımızda bu 
hakikati çok net görebiliyoruz. Burada sadece 
Türkiye’nin her ilinden, her ilçesinden, hemen 
her köyünden kahramanların kabirleri yok. Aynı 
zamanda gönül coğrafyamızın dört bir köşesinden 
gelip, burada toprağa düşen şehitlerin mezarları 
da var. Saraybosna’nın, Üsküp’ün, Gümülcine’nin, 
Bakü’nün, Batum’un, Halep’in, Gazze’nin, Kudüs’ün 

çocuklarıyla İstanbul’un, Ankara’nın, Çorum’un, 
Yozgat’ın Mardin’in, Edirne’nin evlatları tam 107 
senedir bu mukaddes topraklarda beraberce 
koyun koyuna yatıyor. Bunun için Çanakkale 
millet olarak bizim ebedi ve ezeli kardeşliğimizi 
ifade ettiği kadar, bütün bu bölgenin hatta İslam 
dünyasının kardeşliğini, kader ortaklığını da 
yansıtır, sembolleştirir.”

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

“Her vatan evladının buradaki şehitliklerden 
ecdadımızın ortaya koyduğu fedakarlıklardan, 
burada verilen çetin mücadelelerden çıkaracağı 
çok büyük dersler, çok büyük ibretler 
olduğunu düşünüyorum. Gittiğim her yerde, 
gençlerle hemen her buluşmamızda onlara 
Çanakkale’yi, Çanakkale destanını anlatıyor, 
burayı mutlaka görmeleri gerektiğini kendilerine 
söylüyorum. Sadece kendi çocuklarımızın değil 
Balkanların, Afrika’nın, Orta Doğu’nun, Orta 
Asya’nın, gençlerinin de buraya gelmelerini, 

atalarını tanımalarını aramızdaki kardeşliğin 
köklerine şahit olmalarını arzu ediyorum. Bunu 
başardığımızda, Çanakkale’yi evlatlarımıza 
hakkıyla layıkıyla anlattığımızda hem içimizde 
hem de kardeşlerimizle milletimiz arasında çok 
farklı bir muhabbet iklimini tesis edeceğimize 
inanıyorum. Her şeyden önce şu içinde 
bulunduğumuz mekanda, Gazi Mustafa Kemal’in 
komutasında, o kınalı kuzuların çıktığı yolda, 
tüm haçlı zihniyetine karşı hilalin zaferini tüm 
dünyaya gösterdiğimiz şu mekanda, bizler de 
yavrularımızı buna göre yetiştirmemizin gereğine 
inanıyorum. Rabb’im bizi şehitlerimizin yolundan 
ayırmasın diyorum. Bu düşüncelerle sözlerime 
son verirken Çanakkale Deniz Zaferi’mizin 107’nci 
yıl dönümünü tekrar tebrik ediyorum, 18 Mart 
Şehitler Günü’nde Anafartalar Komutanı ve 
Cumhuriyet’imizin Banisi Gazi Mustafa Kemal 
başta olmak üzere bütün kahramanlarımızı 
rahmetle anıyorum.”  

BİR MİLLET BURADA 107 YIL ÖNCE 
TARİHİN AKIŞINI DEĞİŞTİRDİ

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107’nci yıl dönümünde ecdat yadigarı kutsal sancağın devir 
teslim töreni yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a sancağı teslim etti. Şanlı sancağı 3 defa öperek alnına koyan 
Erdoğan, daha sonra sancağı Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’a devretti. Bakan Akar da 
şanlı sancağı 3 defa öpüp, alnına koyarak teslim aldı.
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Simgelerin köprüsü 
1915 Çanakkale 
Köprüsü görkemli bir 
törenle hizmete açıldı. 
Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katıldığı 
açılış törenine 39 ilçe 
Gençlik Kollarımız da 
katıldı.

39 ilçe gençlik kollarımız, 
asrın hayali 1915 Çanakkale 
Köprüsü’nün açılışına şahitlik 
etti. Çanakkale’nin kırmızı 

beyaz gerdanlığı, 18 Mart Çanakkale 
Deniz Zaferi’nin 107. yıl dönümünde, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığı törenle hizmete açıldı. 
Açılış törenine İstanbul teşkilatımız da tam 
kadro katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, 1915 Çanakkale Köprüsü’nden 
geçiş ücretinin 200 lira olduğunu açıkladı. 

1915 Çanakkale Köprüsü, “en”lerin 
projesi olarak Lapseki-Gelibolu hattındaki 
feribot seferi ve 1 buçuk saat süren feribot 
kuyruğundaki bekleme süreleriyle uzun 
saatler alan geçiş sürecini 6 dakikaya 
indirdi. 

1915 Çanakkale Köprüsü ile birlikte 
hizmete açılan Malkara-Çanakkale otoyolu 
da güzergahı 40 kilometre kısalttı.

İSTANBUL GENÇLİĞİ
1915 ÇANAKKALE 
KÖPRÜSÜ’NDE
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Arnavutköy Gençlik 
Kollarımız, Berat gecesinde 
vatandaşlarımıza ve 
esnafımıza kandil simidi 
dağıttı. Zeytinburnu Gençlik 
Kollarımız da yatsı namazı 
sonrası cami cemaati ve 
vatandaşlarımıza lokum 
ikramında bulundu.

Arnavutköy İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Ercan Döner 
öncülüğünde sahaya 

çıkan teşkilatımız, ilçedeki 
vatandaşların ve esnafın Berat 
Kandili’ni kutladı.

Vatandaşlarımıza ve esnafımıza 
kandil simidi dağıtan teşkilatımız, memnuniyetle 
karşılandı.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da Berat 
Kandili dolayısıyla yatsı namazı sonrası İlçe 

Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan 
Sav, Yönetim kurulu üyelerimiz ve 

mahalle başkanlarımız ile birlikte 
lokum ikramında bulunarak 
vatandaşlarımızla kandilleşti.  
Vatandaşlarımızın kandilini 

tebrik eden İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Emrehan Sav, “Allah 

niyetlerimizi kabul etsin, daha nice kandil 
gecelerine kavuştursun inşallah” dedi.

VATANDAŞLARIMIZLA 
KANDİLLEŞTİK
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Çekmeköy Gençlik Kollarımız, 
sahipsiz sokak hayvanları için 
mama paketleri hazırladı ve sevimli 
dostlarımızla paylaşmaları için 
vatandaşlarımıza dağıttı.

Çekmeköy Gençlik Kollarımız, sokak hayvanlarını 
unutmadı. İlçe teşkilatımız, ulaşılmadık sokak 
hayvanı kalmasın diye mama paketleri hazırladı 
ve vatandaşlara dağıtarak onların da sevimli 

dostlarımızla paylaşmalarına ortak oldu.

ÜSKÜDAR GENÇLİĞİNDEN ESNAF ZİYARETİ

‘MAMA BİZDEN PAYLAŞMASI SİZDEN’

Üsküdar Gençlik Kollarımız, 
ilçede faaliyet gösteren 
esnafımızı ziyaret etti.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler birimimiz, 
gece gündüz, kar kış demeden mahalle 
mahalle gezip esnafımızı ziyaret etmeye 
devam ediyor. Teşkilatımız, ilçedeki esnafın 

halini hatırını sordu, istek ve önerilerini dinledi.
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İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızın başlattığı 
ve Kızılay İstanbul Kadın 
Kollarının desteğiyle İdlib’de 

yaşayan savaş mağdurlarına yardım 
eli uzattık. İyilik daima yolumuz olsun 
düsturuyla başlattığımız kampanyaya 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
başkanlığımızın öncülüğünde koordine 
edilerek 39 ilçe kadın kollarımızın 
desteğiyle yardımlar toplandı. 
Toplanan yardımlar Tuzla ilçemizden 
tırlarla uğurlandı. Programa Tuzla 
teşkilatımız ve Tuzla Belediye 
Başkanımız Şadi Yazıcı da katıldı. 

Konuşmalarını gerçekleştiren 

İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia 
İlhan, kadın teşkilatımızın emek 
ve gayretleriyle toplanan ihtiyaç 
malzemelerini İdlib’e gönderdiklerini, 
soğuk kış günlerinde destek olmaya 
çalıştıklarını ifade etti. Çocuklarımızın 
mutluluğuna vesile olan herkese 
teşekkürlerini iletti.

Çanakkale zaferinin 
yıl dönümünde şehit 
kardeşlerimizin 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Zaferi münasebetiyle 
bastığı toprakları canından değerli 
görerek savunan Çanakkale 
Zaferi’nin bütün kahramanlarını 
ve aziz şehitlerimizi rahmetle ve 
minnetle yad ettik. Yine bu tarihi 
günde Cumhurbaşkanımızın 

açılışını yaptığı 1915 Çanakkale 
Köprüsünün açılış törenine 
tüm kadın kolları olarak katılım 
sağladık.  İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan ve 
yönetimi ile 39 ilçe yönetimleri 
köprü açılışına katılmak üzere 
Çanakkale’deydi. Tarihi köprü 
açılışına tanıklık yaptık ve kadın 
kolları olarak biz de oradaydık 
mesajını verdik.  

KADIN KOLLARIMIZDAN 
İDLİB’E DESTEK

ÇANAKKALE DESTANI’NIN 107. YILI’NDA 
BİZ DE ORADAYDIK 
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan ile 
Esenyurt ilçemizin Örnek 

Mahallesinde oturan Meral hanımı ziyaret 
ederek hasbihal ettiler. 

Yine Büyükçekmece ilçemizde 
Yenimahalle Kadın Kolları Başkanımız 
Ayşe Özdemir’i ziyaret ederek BERAT 
Kandilini kutladı. 2023 hedeflerimize birlik 
beraberlik içinde emin adımlarla ilerliyoruz.

Af, merhamet ve mağfiret vesilesi olarak 
kabul edilen mübarek Berat Gecesi hürmetine 
ilçelerimiz programlarını gerçekleştirdi. Bu 
kapsamda;

Gaziosmanpaşa ilçemizde İl Başkan Yardımcımız 
Yıldız Konal Süslü ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit, İl Kadın Kolları Başkan 
yardımcılarımız Songül Sarı, Hatice Sarı İl 
Koordinatörümüz Saibe Nergis Kara ve Belediye 
Başkanımızın eşi Nezihe Usta, kıymetli hocalarımız ve 
3 kademe teşkilatımızın katılımı ile Kandil programımızı 
gerçekleştirdik.

Büyükçekmece ilçemizde Sibel Yağmur, Avcılar 
ilçemizde Meryem Küçük ve ekibiyle birlikte eş zamanlı 
ziyaretler yapılarak gönüllere dokunduk ve Berat 
Kandilini büyüklerimizle birlikte kutladık.

ESENYURT’TA  
İL BAŞKANIMIZ 
İLE ZİYARETLER

BERAT KANDİLİ’NDE GÖNÜLLERE DOKUNDUK
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KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

MAHALLELERİMİZ 
YARIŞIYOR

‘EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE’ 
SEMİNERLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Arnavutköy İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Sevilay Kırbaş, İl 
Koordinatörümüz Sena Danışıkkaya 
ve Teşkilat mensuplarımız ile Merkez 

Mahalle Başkanımız Fatma Vurgun’un yeni açmış 
olduğu işletmesine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Ardından İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Sevilay Kırbaş, Yürütme Kurulu Üyelerimiz Nursel 
Hacıgaffaroğlu ve Mevlidiye Özenç ile İlçemizde 
bulunan Gözlemeci Neriman Abla’ya ziyarette 
bulunduk. Kendilerine işlerinde kolaylıklar ve 
bereketli kazançlar diledik.

Kartal ilçe Kadın Kolları Başkanımız Hatice Albayrak’ın 
başkanlığında mahalleler arası yarışma düzenlendi. 
Tüm teşkilat içi faaliyet ve etkinliklerle ilgili yapılan 
çalışmalar sonucunda 20 mahalle arasında yapılan gönül 

esaslı programlar ele alınarak dört ayrı kategoride ödül takdim 
edildi. Ayrıca diğer mahallere de motivasyon ödülü takdim edildi. 
AK Kadın Kartal mahalleler arası faaliyet yarışması sonucunda 
yarışmacılarımız ödüllerini İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek ve İl 
Kadın Kolları Koordinatörümüz Tülay Taştan’ın elinden aldı.

 İl Kadın kolları Ar-ge 
Birimimizin İstanbul 
Narkotik Şube iş birliği 
ile düzenlediği İçişleri 

Bakanlığımızın “En İyi Narkotik Polisi 
Anne” projesi kapsamında Avcılar 
ilçemizdeki seminerimiz İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve 
üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Küçükçekmece Kadın Kolları Ar-ge 
Birimi olarak teşkilatımızın 
katımı ile bağımlılık eğitimi 
gerçekleştirildi. Yarınımızın 
güvencesi olan çocuklarımızın 
geleceği için, oluşabilecek 
olumsuz durumlar, madde 
bağımlılığı konusunda narkotik 
şubeden gelen değerli 
polislerimizin oldukça etkili 
olan sunumu izlendi. Verilen 
bilgiler doğrultusunda anneler 

özellikle tablet ve bilgisayarda 
olabilecek oyunlar hakkında 
bilgilendirildiler.

Esenler Kadın Kolları teşkilatımız 
Esenler İlçe Emniyet Müdürlüğümüzün 
“En İyi Narkotik Polisi Anne” 
seminerine katılım sağladılar. 
Seminerde uyuşturucu ile mücadelede 
annelerimizin rolü hakkında 
teşkilatımıza bilgi verildi.




